



مهتر: سخته ۲۹ مهر ۱۳۹۶  
۱۱ مهر ۱۳۹۶  
۲۰ اکتبر ۱۷ ۲۰۱۷  
شماره ۷ آگوست  
ZENDEGI@QUDSONLINE-IR

## واکنش تیموریان بعد از اخراج از سوی سرمربی قرار دادم با باشگاه است نه فیروز کریمی!

۱۴

### «شایعه» و پیامدهای خطرناک آن

**مجید صوفی:** با پیشرفت و گسترش فناوری‌های نوین مانند اینترنت و وسایل ارتباط جمعی، جامعه با انفجار اطلاعات روبه‌رو شد که متأسفانه این انفجار اطلاعات همراه با توسعه دریافت‌های تحلیلی نبود. مردم بدون هیچ آشنایی و تحلیلی، دریافت‌کننده اطلاعات رنگارنگ و گاه غریبی شدند که شناختی از منابع، اهداف و میزان درست بودن آن نداشتند و این امر بستری را فراهم کرد تا حوزه نفوذ فرهنگی، به این بخش از زندگی اجتماعی نیز کشیده شود.

رسانه کارگرهای مثبت زیادی دارد، اما بدون شک یکی از کارگرهای منفی و آشکار رسانه، شایعه‌سازی است که با به کارگیری ابزار و تکنیک‌های نوین، افکار عمومی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. شایعه پراکنی، تکرار، اکثریت سازی و برجسته‌سازی از تکنیک‌های مورد استفاده در جنگ نرم و تأثیرگذاری بر افکار عمومی به حساب می‌آید. در عصر حاضر رسانه، ابزاری برای بیان دیدگاه، اطلاع رسانی و مساماندهی افکار عمومی شده است، اما در این میان آسیب انکار ناپذیری وجود دارد و آن «شایعه پراکنی» است که بخش قابل توجهی از ماهیت افکار عمومی را شکل می‌دهد. شایعه پیرامون مسائل روزمره چندان مهم نیست و اثرگذاری چندانی ندارد، اما هنگامی که یک شایعه در زمان بحران (سیل، زلزله، آتش سوزی) یا تحولات اجتماعی (انتخابات، جنگ) شکل می‌گیرد بسیار خطرناک است و به گسترش بحران دامن می‌زند، تا جایی که در جهان امروز، شایعه یکی از ابزارهای وقوع بحران‌های اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و... محسوب می‌شود.

نتیجه شایعه، ایجاد اضطراب، ناامیدی و یأس در جامعه است و از طرفی منجر به قطب‌گرایی و دوگانگی اقدامات غیرمنطقی در جامعه می‌شود. نوع دیگری از شایعه، شایعه‌سازی درباره شخصیت‌ها از جمله شخصیت‌های اجتماعی است که هدف اصلی آن از بین بردن اعتماد عمومی نسبت به نظام حاکمیتی است. دانش‌نحوه اثرگذاری بر افکار عمومی نسبت افزایش نقش رسانه‌ها در ایجاد، کاهش یا گسترش بحران‌ها توسط شایعه شده است. دانشی که به منظور جذب مخاطب و شکست‌گاران در برابر دریافت خبر و واقعی جلوه دادن موضوع شایعه به کار گرفته می‌شود. شایعه، معمولاً قسمت‌هایی از خبر واقعی را با خود به همراه دارد و قسمت‌های دیگر آن دستخوش تغییر و تحولات قرار می‌گیرد که در این امر از فرایند برجسته‌سازی قسمتی از خبر استفاده می‌شود. اما بررسی فضایی که شایعه در آن شکل می‌گیرد نیز مهم است؛ زیرا شایعه در فضای ناشناس، غیر قابل پیش‌بینی بودن خود شایعه و اثرش، برای جامعه بسیار خطرناک است و زمانی که شایعات در سطح افکار عمومی پخش می‌شود وظیفه خود رسانه‌هاست که با تدابیر و عوامل و اسباب بی‌اعتمادی در جامعه را با نشر اطلاعات صحیح، کمرنگ و حذف کنند. اما هوش و سواد رسانه‌ای و قدرت تحلیل و بررسی مخاطبان در نپذیرفتن اخبار کذب و شایعات و همچنین نشر آن اهمیت بسیاری دارد.

### آغاز اجرای طرح رجیستری موبایل



**مهتر:** سخنگوی طرح رجیستری گوشی تلفن همراه از آغاز فاز نخست این پروژه از دیروز ۲۸ مهرماه با پایش کل شبکه اپراتورهای موبایل خبر داد. حمیدرضا دهقانی‌نیا با بیان این که هر نوع گوشی که تا ۲۸ مهرماه در شبکه کشور فعال بوده، مجاز تلقی می‌شود، ادامه داد: در مرحله دوم که از دوم آبان ماه آغاز می‌شود بررسی و تشخیص اصالت چند مدل گوشی در دستور کار قرار می‌گیرد. در این مرحله، رجیستری گوشی موبایل تأثیری بر نحوه دریافت سرویس مشترکان ندارد و به هیچ عنوان مزاحمتی برای مردم ایجاد نمی‌شود اما از تاریخ دوم آبان، گوشی‌هایی که از مدل اعلام شده باشند در صورت ورود غیرقانونی به کشور، در شبکه مخابراتی فعال نخواهند شد. دهقانی‌نیا به مردم توصیه کرد اگر گوشی کارنکرده در اختیار دارند آن را، با گذاشتن سیم کارت، فعال کنند. وی درباره نحوه سنجش قاچاقی نبودن گوشی، گفت: مردم می‌توانند برای دریافت شناسه IMEI از طریق وارد کردن کد دستوری \*#\*#۰۶ اقدام کنند. پس از دریافت IMEI، آن را با پرسب روی جعبه گوشی و کد باتری مطابقت دهند.

## خانواده‌ای با ۸ نابینا و کم‌بینا نیازمند دست‌های مهربانند قصه پر غصه «معصومه‌ها»

### زندگی / عیاسعلی سپاهی یونسی | کوچه‌های تنگ و باریک ما را می‌برند تا به خانه

زن برسیم و زن هر اسمی می‌تواند داشته باشد؛ مثلاً معصومه. معصومه معصومه مادر ۶ فرزند است که کوچک‌ترین آن‌ها ۱۷ ساله است و بزرگ‌ترین آن‌ها ۳۵ ساله.

#### \* به دنبال زندگی بهتر

از زاهدان به مشهد پناه آورده‌اند تا شاید روزگار بهتری داشته باشند، اما حالا باید با مشکلات فراوانی در این شهر دست و پنجه نرم کنند. مشکلاتی همچون تأمین خورد و خوراک، کرایه خانه، پرداخت قبضه‌ها و البته مشکل بزرگ‌تری به نام نابینایی فرزندان و کم‌بینایی سه نواش؛ مشکلی که حالا مانده‌اند چه باید بکنند.

معصومه می‌گوید: وقتی اولین پسرم سه ساله بود، متوجه شدیم که او مشکل بینایی دارد. غذای در سرش بود که برداشتن آن ممکن بود به مغزش آسیب بزند. چهار بچه دیگر من هم این مشکل را دارند، ولی هزینه درمان نداریم. معصومه مجبور است خودش به همراه یکی از پسرها که ۱۷ ساله است، زندگی‌اش را تأمین کند. هم زندگی خودش را و هم زندگی خانواده پسر بزرگش را که او هم چهار فرزند دارد و یک فرزند هم در راه و طبقه بالای همان خانه‌ای زندگی می‌کنند که مادرش آن را اجاره کرده است.

**\* زمانی می‌توانستیم کار کنم اما اکنون نه**  
معصومه که زمانی می‌توانست سر زمین‌های مردم کار کند، حالا خودش به بیماری آب مروارید مبتلا شده است و دیگر نمی‌تواند سر زمین‌ها کار کند و حتی هزینه درمان هم ندارد.



پسر بزرگ معصومه غیر از مشکل نابینایی حالا مشکل اعصاب هم دارد و چند باری هم برای این مشکل بستری شده است، اما حالا مدتی است دیگر حتی حرف هم نمی‌زند و این یعنی کاملاً آدیبر شود برای درمانشان فکری کرد. پسر بزرگ معصومه غیر از مشکل نابینایی حالا مشکل اعصاب هم دارد و چند باری هم برای این مشکل بستری شده است، اما حالا مدتی است دیگر حتی حرف هم نمی‌زند و این یعنی کاملاً آدیبر شود برای درمانشان فکری کرد. پسر بزرگ معصومه غیر از مشکل نابینایی حالا مشکل اعصاب هم دارد و چند باری هم برای این مشکل بستری شده است، اما حالا مدتی است دیگر حتی حرف هم نمی‌زند و این یعنی کاملاً آدیبر شود برای درمانشان فکری کرد.

### ذهن انسان پس از مرگ همچنان فعال است!



**خبرگزاری صدا و سیما:** دانشمندان می‌گویند مردم زمانی که می‌میرند، متوجه مرگ خود می‌شوند زیرا بعد از آن که علایم حیاتی و نباتی بدن آن‌ها متوقف شد، هوشیاری آن‌ها همچنان فعال است و مغز آن‌ها کار می‌کند. این بدان معناست که - به لحاظ نظری - ممکن است فرد حتی خبر مرگ خود را زمانی که از سوی پزشکان اعلام می‌شود، نیز بشنود. این ادعا توسط دکتر سام پرنیا (دانشمند ایرانی دانشگاه نیویورک)، مدیر مراقبت‌های ویژه و مرکز تحقیقات احیا در دانشکده پزشکی نیویورک مطرح شده است. دکتر پرنیا و تیم او، بیمارانی را مورد بررسی قرار می‌دهند که دچار ایست قلبی شده، به لحاظ فنی مردند و سپس (با احیای قلبی) به زندگی بازگشتند. این بزرگترین مطالعه از این نوع است و برخی از افراد مورد تحقیق می‌گویند که کاملاً از مکالمات انجام شده آگاهی داشتند و صداها را می‌شنیدند و حتی بعد از اعلام مرگ، آنچه که اطراف آن‌ها اتفاق می‌افتاد را می‌دیدند! این مسئله بعداً از سوی کارکنان پزشکی و پرستاری که در آن زمان حضور داشتند، نیز تأیید شده است.

### «میگرن» افسردگی و اضطراب را تشدید می‌کند



**ترجمه / مریم سادات کاظمی:**  
بزرگترین جدیدی در تابان نشان می‌دهد که تعداد دفعات سردردهای میگرنی با بروز علائم اضطراب و افسردگی ارتباط دارند.

«میگرن» به سردردهای شدیدی گفته می‌شود که جزو بیماری‌های بسیار شایع سیستم عصبی نیز به حساب می‌آید. درد شدید پیشانی و چشم‌ها و فشار در ناحیه گردن مهم‌ترین نشانه‌های این بیماری هستند که با توجه به شدت و دفعات آن می‌تواند مانع از انجام فعالیت‌های روزمره شود. گرچه در گذشته میگرن را ناشی از اختلال‌های هیجانی می‌دانستند اما پژوهشگران تایوانی به بررسی‌های دقیق‌تری درباره تأثیر این بیماری بر اضطراب و افسردگی دست زدند که نتایج آن در نشریه the Journal of Head and Face Pain به چاپ رسید. در این باره پژوهشگران تعداد دفعات دردهای میگرنی در ماه و ارتباط آن با بروز علائم افسردگی و اضطراب را مد نظر داشتند. همچنین مدت زمان خواب نیز در این بررسی مورد توجه بود. نتایج، نشان داد بیمارانی که معمولاً به دفعات بیشتری در ماه از سردردهای میگرنی رنج می‌برند، دچار علائمی از افسردگی و اضطراب نیز هستند. همچنین مشخص شد افرادی که خواب مطلوبی ندارند بروز سردرد ممکن است ناشی از یک مکانیسم پاتوفیزیولوژیک ارتباط مشخصی بین دفعات بروز میگرن، شدت اضطراب و افسردگی و کمبود خواب وجود دارد. هنوز هیچ علت دقیقی برای این مسئله تشخیص داده نشده است، اما پژوهشگران بر این باورند که عوامل مؤثر بر اندوه و پریشانی هیجانی و دفعات بروز سردرد ممکن است ناشی از یک مکانیسم پاتوفیزیولوژیک مشترک تحت تأثیر هم قرار گیرند. در این صورت به نظر می‌رسد درمان پزشکی برای تسکین سردردهای میگرنی می‌تواند منجر به کاهش علائم اضطراب و افسردگی نیز می‌شود.

منبع: scoopnest.com

پولی برای قبض برق و گاز نداشتیم گازمان دو ماهی قطع شد و ما مجبور شدیم مدتی با پیک نیکی که از همسایه قرض گرفته بودیم آشپزی بکنیم. حکایت زندگی این زن، غم‌انگیزتر از آن چیزی است که فکرش را می‌کنیم. البته من و شما هم که با ششمین زیر بار این همه مشکلات کمر خم می‌کنیم. معصومه هم در غم اینکه هشت نفر از اعضای خانواده و نوه هایش یا نابینا شده‌اند یا در شرف نابینا شدن هستند، نایی برایش نمانده است.

#### \* برای این خانواده چه می‌شود کرد؟

در همه لحظاتی که معصومه از مشکلاتشان حرف می‌زند و سه پسرش هم مانند من گوش می‌دانند با خودم فکر می‌کردم برای این خانواده چه می‌توان کرد و چگونه می‌توان کمی از بار این مشکلات را برداشت تا زن بیش از این احساس تنهایی و غم نکند. با خودم فکر می‌کنم شاید پزشک مهربانی در این شهر باشد که بتواند در درمان اعضای این خانواده پیش قدم شود، شاید فرد خیری پاره‌دست بنگاه است برای پرداخت کرایه مدتی اجاره کند و یا اجاره آن‌ها را چند سالی پرداخت کند تا آن‌ها شش، آسوده‌تر سر بر بالین بگذارند و حالا نوبت من و شماست. هر کدام از ما به شکلی باید قدمی برداریم، هر چه باشد ما هم مسئولیم؛ چون انسانیم و مهربانی و نودوستی هم بخشی از انسان بودن است. \* برای کمک به این خانواده نیازمند، با شماره تلفن ۰۱۳۲۶۷۳۲۲۶۵ (گروه جامعه) تماس بگیرید یا با شماره پیامک ۰۲۳۲۲۲۴۳۰۰۰ در ارتباط باشید.





## خط‌حادثه

## تولد نوزادی عجیب الخلقه

**خط قرمز:** پزشکان موفق



شش‌دند در یک عمل جراحی ۳ ساعته، روده نوزادیک که روی شکمش قرار داشت و با چنین شرایطی متولد شده بود را سر جای خود قرار دهند.
مادر انگلیسی در اولین زایمان خود نوزادی به دنیا آورد که روده‌اش خارج

از شکمش و در واقع روی شکمش قرار داشت. پزشکان بیمارستان ولز به این مادر ۲۱ ساله از شرایط سختی که نوزادشان در آن قرار داشت و احتمال زنده ماندن او ضعیف بود، خبر داده بودند و با این وجود، تیم پزشکی بیمارستان برای نجات جان این نوزاد در تلاش بود. پس از ۷ هفته که این نوزاد در بیمارستان و برای فراهم شدن عمل جراحی بستری بود، پزشکان موفق شدند در یک عمل جراحی ۳ ساعته، روده وی را داخل شکمش قرار دهند.

تمام این مدت، نوزاد این خانم انگلیسی از طریق سر تغذیه می‌شد تا با قرار گرفتن روده در جای خود، بتوانند مانند دیگر کودکان زندگی عادی داشته باشد؛

به همین دلیل پزشکان موهای این دختر نوزاد را تراشیده بودند تا بتوانند شرایط مورد نیاز برای تغذیه از طریق سر را برای وی مهیا کنند.

## دستگیری پزشک زن قلابی که در زیرزمین خانه‌اش جراحی زیبایی می کرد

**خط قرمز:** زن ۱۹ ساله‌ای

که فاقد مدرک جراحی بود با راه اندازی یک کلینیک در زیرزمین خانه‌اش اقدام به جراحی زیبایی می‌کرد.
زن ۱۹ ساله اهل تورنتو کانادا که اقدام به راه اندازی یک کلینیک جراحی غیر قانونی

در زیر زمین خانه‌اش کرده بود سرانجام دستگیر شد.

«جینگی کیتی وانگ» که فاقد مدرک جراحی بود با کمک یک زن دیگر از ماه آوریل این کلینیک را در خانه‌اش راه اندازی کرده بود. وی با نام مستعار دکتر کیتی جراحی‌های مختلفی را روی صورت مشتریان خود انجام می‌داد. این جراح قلابی زمانی به دام افتاد که صورت یکی از مشتریانش پس از انجام جراحی عفونت کرد و وی مجبور شد به یک متخصص جراح مجاز مراجعه کند. پس از این اتفاق و شکایت مشتری، پلیس «وانگ» را دستگیر کرد.

گفتنی است؛ در حالی که تحقیق و بازرجویی از این زن ادامه دارد، اکنون پلیس از سایر قربانیان خواسته تا اگر شکایتی از این جراح قلابی دارند به اداره پلیس مراجعه کنند.

## جسد گردشگر فرانسوی ناپدید شده پیدا شد

**خط قرمز:** جسد گردشگر ۷۷

ساله فرانسوی که از دو هفته قبل ناپدید شده بود در ساحل رودخانه سنن لوآن نزدیک شهر بیک در شرق کانادا پیدا شد.
پلیس کانادا روز دوشنبه اعلام کرد جسد گردشگر ۷۷ ساله فرانسوی که از دو هفته

قبل ناپدید شده بود در ساحل رودخانه سن لوآن نزدیک شهر بیک در شرق این کشور پیدا شد.
مارسل بیبو متولد لاوور نزدیک تولوز سوم اکتبر ناپدید شده بود و یک عابر صبح جمعه جسد او را در ساحل رودخانه پیدا کرد. به گزارش خبرگزاری فرانسه از مونترال، آن متیو سخنگوی پلیس استانی مسئول تحقیق اعلام کرد: «در نگاه اول به نظر نمی‌رسد عوامل جنایی مرتبط با مرگ این فرد وجود داشته باشد اما تا زمانی که اطلاعات به صورت کامل جمع آوری نشود نمی‌توان به جمع بندی رسید». نتایج کالبد شکافی برای تعیین علت دقیق مرگ مارسل بیبو در چند هفته مشخص خواهد شد.

## این ۲ زن آمریکایی قاتل کودکان هستند

**خط قرمز:** دو زن آمریکایی

پس از کشف جسد چند کودک در مزرعه شان در کلرادو دستگیر شدند. به نقل از دبلی ان وی، متهمان «تاشیکا برمبل» ۳۶ ساله و «دادانی ستونی» ۳۱ ساله با اتهام قتل ۳ کودک رویه رو

هستند. بنا بر گزارش‌های پلیس کودکان بر اثر آزار و شکنجه‌هایی که زنان به آن‌ها وارد کرده و در اثر سوء تغذیه جان باخته‌اند.

اطلاعات پلیس نشان می‌دهد اجساد کشف شده متعلق به ۳ دختر بین سنین ۵ تا ۱۰ سال بوده که هفته قبل از کشف اجسادشان در مزرعه جان باخته‌اند.

## فیل‌های وحشی چهار زن و کودک مسلمان میانماری را کشتند

**خط قرمز:** آزار گان مسلمان که به بنگلادش فرسار کرده بودند در حادثه‌ای وحشتناک در جنگل‌های این کشور زیر دست و پای فیل‌های وحشی له شدند.
سه کودک و یک زن مسلمان روهینگایی میانمار که در پی خشونت‌ها به بنگلادش فرار کرده بودند در حادثه‌ای دلخراش جان خود را از دست دادند. در این حادثه سه کودک و یک زن روهینگاییی در یکی از جنگل‌های جنوب بنگلادش زیر دست و پای فیل‌های وحشی له شدند.
گفته می‌شود در این حادثه چندین پناهجوی دیگر نیز به شدت زخمی شده‌اند و در وضعیت وخیمی بسر می‌برند.
بعد از فرار مسلمانان میانماری به بنگلادش، این کشور اقدام به ساخت پناهگاه‌هایی برای آن‌ها با استفاده از بامبو نمود. قرار گرفتن این پناهگاه‌ها در مسیر رفت و آمد فیل‌ها موجب گرنانی بسیاری شده است. این در حالی است که هفته پیش نیز حادثه‌ای مشابه در پی فرار صدها مسلمان میانمار به بنگلادش رخ داده بود.

«بندر سکور»، یکی از مسلمانان روهینگاییی حاضر در این پناهگاه در این خصوص گفت: «من و خانواده‌ام در داخل پناهگاه بودیم که ناگهان صدای فریاد سسایر پناهجویان را شنیدیم. آن‌ها فریاد می‌زدند که فیل‌ها به پناهگاه نزدیک می‌شوند. بلافاصله به همراه خانواده‌ام به داخل جنگل فرار کردیم.»
گفتنی است؛ در پی خشونت‌ها علیه مسلمانان در میانمار طی دو ماه گذشته حدود ۵۲۰ هزار پناهجو به بنگلادش فرار کرده‌اند.

**خط قرمز:** سارق سابقه داری که با حضور در مجتمع‌های مسکونی وارد واحدها شده و اقدام به زورگیری از ساکنان می‌کرد در جریان تحقیقات کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

۲۷ شهروماه اسمال از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره سرقت به عنف منزل در خیابان آفریقا به کلاتری ۱۰۳ گاندی اعلام شد که با حضور مأمورین در محل سرقت واقع در طبقه چهارم یک مجتمع مسکونی، خانمی ۶۰ ساله به مأموران اعلام کرد که سارق جوانی پس از ضرب و شتم شدید وی، اقدام به پستن دست و پای او کرده و پس از آزار و اذیت جنسی، طلاجات داخل خانه‌اش به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون تومان را سرقت کرده است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت به عنف منزل همراه با آزار و اذیت و به دستور دادیار شعبه چهارم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت و مالبایخته پس از حضور در پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: برای پهن کردن لباس‌ها به پشت بام رفته بودم. در این زمان کوتاه، در خانه را نیمه باز گذاشته بودم و زمانیکه به خانه برگشتم احساس کردم فردی در خانه است. شروع به واریسی اتاق‌ها کردم که به محض باز کردن در حمام، ناگهان جوانی به سمت من حمله‌ور شد و مرا به شدت مورد ضرب و جرح و توهین قرار داد. من قادر به مقابله با او نبودم و او دست و پای مرا بست و به داخل یکی از اتاق‌ها انداخت. در آنجا مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از آن با سرقت طلاجاتم به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون تومان از خانه خارج شد.

کارآگاهان پایگاه سوم آگاهی با اطلاع دقیق از زمان سرقت، به بررسی تصاویر بدست آمده از دوربین‌های مجتمع پرداخته اما به دلیل قدیمی بودن دوربین‌های نصب شده در این مجتمع، تنها موفق به شناسایی نوع خودرو متهم از نوع پژو پارس سفید رنگ شدند.
اقتاب برای شناسایی و دستگیری متهم پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار داشت تا اینکه چند روز پس از این سرقت، سرقت ناموفق دیگری در خیابان آفریقا به پایگاه سوم آگاهی اعلام شد که طی آن سارق پس از درگیری با ساکنان یک مجتمع مسکونی و تهدید با سلاح سرد، با یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ از محل متواری شده بود؛ بلافاصله تیمی از کارآگاهان به این محل اعزام شد و ضمن بررسی اظهارات ساکنین مجتمع اطلاع پیدا کردند که این مجتمع به تازگی به دوربین‌های مداربسته دیجیتال تجهیز شده است.

تصاویر بدست آمده از صحنه فرار متهم مورد بررسی قرار گرفت و کارآگاهان موفق به شناسایی پلاک خودرو به شماره انتظامی معلوم شدند.

کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی با بررسی مالکیت خودرو پژو پارس سفید رنگ مورد استفاده در سرقت‌ها،

**کودک ۲/۵ساله خواب بود که وسوسه شدم**

## اعترافات هولناک قاتل اهورا

**خط قرمز:** دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گیلان علت اصلی مرگ اهورای سه‌ساله را خونریزی مغزی اعلام کرد.

ناپدری اهورا، کودک ۲/۵سالگی که پس از تجاوز به قتل رسید، در اظهارات تازه‌اش جزئیات بیشتری را از ماجرای این جنایت هولناک فاش کرد. این مرد ادعا کرد که قصد کشتن سرپچه را نداشته و تنها در یک لحظه وسوسه شده است؛ این در حالی است که علت اصلی مرگ اهورا خونریزی مغزی اعلام شده است.

اهورای ۲/۵ساله چند روز پیش در حالی که مادرش در خانه حضور نداشت، مورد آزار و اذیت ناپدری خود قرار گرفت و در پی ضربات وارده به سرش جان خود را از دست داد. مقامات قضایی و پزشکی قانونی گیلان آزار جنسی و آثار ضرب و جرح بر پیکر اهورا را تأیید کرده‌اند.
ناپدری اهورا در گفت‌وگویی تازه‌ترین اعترافاتش را فاش کرد و گفت: «۲۴ تیر ماه بود که در اینستاگرام با مادر اهورا آشنا شدم. بعد از آشنایی تصمیم به ازدواج گرفتم. دو ماهی می‌شد که به صورت موقت با هم ازدواج کرده بودیم. آن روز ظهر بود که مادر اهورا از سر کار برگشت تا ناهار بخورد و دوباره سر کار برود؛ خیلی عجله داشت. برای همین ناهار خودش را خورد و از من خواست که به اهورا غذا بدهم؛ بعد از آن رفت. چند دقیقه‌ای تلویزیون نگاه کردم، بعد یاد اهورا افتادم و او را صدا کردم ولی جواب نداد. به اتاق رفتم و دیدم که روی زمین دراز کشیده و در خواب و بیداری است. نمی‌دانم چه شد آن لحظه وسوسه شدم و این اتفاق افتاد.»

وی در حالی که اشک می‌ریخت ادامه داد: «همی خواستم اهورا را به قتل برسانم، فقط دو بار سرش را به دیوار زدم، می‌خواستم ساکت شود. خیلی ترسیده بودم. نمی‌خواستم

# دستگیری زورگیر خشن با شکایت پیرزن تنها



باغ فیض در حین گشت زنی به یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید رنگ مشکوک شده، در بررسی مشخصات خودرو اطلاع پیدا کردند که خودرو و سرنشینان آن تحت تعقیب پلیس قرار دارند. همزمان سرنشین پژو پارس که متوجه حضور مأموران در محل شده بود سعی در فرار از محل را داشت که مأموران با پیش دستی مانع از حرکت خودرو شده و ضمن دستگیری راننده پژو پارس سفید، در بازرسی داخل خودرو موفق به کشف چندین دستگاه ضبط خودرو می‌شوند که متهم به شیوه داخل خودرو اقدام به سرقت آن‌ها کرده بود.

پس از دستگیری و انتقال متهم به پایگاه سوم پلیس آگاهی، بلافاصله هویت علیرضا ب مورد شناسایی قرار گرفت، با حضور شاکی اصلی پرونده و مواجهه حضوری با متهم، علیرضا توسط وی نیز مورد شناسایی قرار گرفت و او که چارهای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت، صراحتا به سرقت همراه با ضرب و شتم و همچنین آزار و اذیت مالبایخته اعتراف کرد و عنوان داشت که طلاجات مسروقه را به مبلغ پنج میلیون تومان به خریدار اموال مسروقه فروخته است.

متهم در خصوص نحوه ورودش به داخل مجتمع گفت: نوجوانی حدوداً ۱۲ یا ۱۳ ساله قصد خارج شدن از مجتمع را داشت؛ از این فرصت استفاده کرده بدون آنکه صحبتی بین ما دو نفر انجام شود وارد مجتمع شدم. آن نوجوان تصور کرد که من نیز از اهالی مجتمع هستم و به همین علت سوآلی از من نکرد و من نیز مستقیماً وارد ساختمان شدم. در حال واریسی طبقات بودم که به طبقه چهارم رسیدم. در واحد باز بود و من نیز به سرعت وارد آن شدم؛ در حال واریسی خانه برای پیدا کردن پول و طلا بودم که ناگهان صاحبخانه وارد خانه شد. داخل حمام پنهان شدم و…

موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای به نام علیرضا ب ۲۸ ساله شدند. بررسی سوابق علیرضا حکایت از آن داشت که این متهم از مجرمان سابقه‌دار و حرفه‌ای در زمینه ارتکاب جرایم مختلف است که تاکنون بارها توسط پلیس آگاهی ویژه اداره بیستم پلیس آگاهی به سرقت خودرو و همچنین سرقت امان، سرقت منزل و نزاع و درگیری همراه با تیراندازی دستگیر و روانه زندان شده و آخرین بار، با تأمین قرار قانونی از زندان آزاد شده است.

با بهره‌گیری از سوابق متهم، کارآگاهان به محل سکونت علیرضا در شهرستان اسلامشهر اعزام شده، اطلاع پیدا کردند که وی مدتی است که مراجعتی به محل سکونتش نداشته و در حال حاضر پلاமாகان است، در ادامه اقدامات پلیسی، هر دو دستور توقیف خودرو پژو پارس سفیدرنگ همراه با دستگیری سرنشینان آن و همچنین دستگیری علیرضا به عنوان متهم تحت تعقیب پایگاه سوم پلیس آگاهی در سیستم جامع پلیس ثبت شد. سرانجام در ساعت ۲۲:۱۵، مهرماه، مأموران کلاتری ۱۴۰



مجرمانه خود هیچ‌گونه موادمخدری مصرف نکرده است. همچنین آثار سوختگی بر اثر سیگار بر روی دست و پای کودک مشهود است. بر اساس گزارش پزشکی قانونی آثار سوختگی در انگشت دست کودک تازه و آثار سوختگی در پایش‌های قدیمی است. همچنین با شکایت پدر این کودک و درخواست وی برای قصاص قاتل، پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و با توجه به حساسیت جامعه در این گونه موارد دادگستری گیلان به طور ویژه به این پرونده رسیدگی خواهد کرد.»

**«آسیب جدی ریه کودک**

معمولاً دکتر رضا جعفری، معاون امور اجتماعی بهزیستی گیلان در خصوص قتل کودک ۲/۵ ساله رشتی که همه مردم استان و کشور را غمزدار کرده است، جزئیات جدیدی را مطرح کرد و در این‌باره گفت: «روز ۲۲ مهر ماه طی گزارش توسط انتظامات بیمارستان پورسینا، در خصوص اهورا قاسمی، کودک ۲/۵ ساله که به علت ضربه مغزی در در خواست وی برای قصاص قاتل، پرونده در مرحله تحقیقات مقدماتی است و با پزشک بخش ترمای بیمارستان پورسینا انجام گرفت. نظر وی این بود که به علت ضربه شدید مغزی کودک دچار خونریزی مغزی شده است. همچنین طی عکسبرداری که از بدن کودک انجام گرفت، مشخص شد که ریه کودک به علت نامعملوی بشدت آسیب دیده است.»

محسن در شعبه ۷۴دادگاه کیفری سابق استان تهران پای میز محاکمه ایستاد و به درخواست اولیای دم به قصاص محکوم شد. سایر شرکت کنندهما در دعوا نیز به خاطر شرکت در نزاع منجر به قتل به زندان محکوم شدند. حکم صادره در دیوان عالی کشور تأیید شده بود که اولیای دم رضا پیگیر پرونده نشدند و محسن در زندان بلاکلیف ماند. تا اینکه با تصویب قانون مجازات اسلامی جدید نامه‌ای به قضات دادگاه نوشت و تقاضای تعیین تکلیف را مطرح کرد.قضات دادگاه نیز وی را با قرار وثیقه آزاد کردند. محسن در این زمان توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب دیروز از جنبه عمومی جرم محاکمه شد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی اصغرعلیلاهی و با حضور یک مستشار تشکیل شد نماینده دادستان کیفرخواست را خواند. سپس محسن که آزاد است پشت تریبون دفاع ایستاد و در تشریح جزئیات درگیری گفت: من

## نصاب دوربین‌های مداربسته سارق از آب در آمد

**خط قرمز:** جوانی که نصاب دوربین‌های مداربسته شرکت‌ها و مغازه‌ها بود و اقدام به سرقت دوربین‌ها می‌کرد دستگیر شد.

سرهنگ محمد بوستانی، فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: در پی گزارش سرقت دوربین‌های مداربسته یک مغازه به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تحقیقات پلیسی آغاز شد. وی افزود: پیگیری تیم دایره تجسس کلاتسری طرق مشهد در این پرونده نشان می‌داد دوربین‌های مداربسته که حدود سه ماه قبل در مغازه نصب شده به سرقت رفته است. وی خاطر نشان کرد: افسران دایره آگاهی کلاتسری طرق در تحقیقات بعدی خود به اطلاعاتی دست یافتند که چهره نصاب دوربین‌ها را به عنوان مظنون برای آن‌ها آشکار ساخت. سرهنگ بوستانی اظهار داشت: نصاب دوربین‌ها در بازجویی‌های پلیسی نتوانست با تناقض گویی راه فراری از حقیقت پیدا کند و به ناچار اعتراف کرد دوربین‌های نصب شده را سرقت کرده و با تعویض قلاب روی دوربین، آن‌ها را دوباره به مالباخته فروخته است. وی گفت: تاکنون ۵شاکی از نصاب دست کچ دوربین‌های مداربسته اعلام شکایت کرده‌اند و تحقیقات پرونده ادامه دارد.

## کلاهبرداری تلگرامی با عنوان «وام فوری»



**خط قرمز:** به تازگی برخی افراد سودجو با سوء استفاده از بستر شبکه‌های اجتماعی با اعلام وام فوری از کاربران کلاهبرداری می‌کنند.

سرهنگ جواد جهانشیری با اعلام این هشدار گفت: در این روش کلاهبردارانه فرد کلاهبردار به پنهان پرداخت وام فوری و ضروری از کاربران مبالغی زیر صد هزار تومان در ازای ثبت نام وام دریافت می‌نماید و پس از دریافت وجه مذکور دیگر پاسخگو نیست!

این مقام مسئول ادامه داد: در این شرگد کلاهبرداری، کلاهبردار با اغفال کاربران با ارقام کم ولی تعداد زیاد؛ به مبالغ هنگفتی دست پیدا می‌کند لذا شهروندی و کاربران محترم فضای سایبر هرگز تطبیع وعده‌های بی اساس در فضای سایبری و شبکه‌های اجتماعی نشده و قبضل از واریز هرگونه وجهی حتی مبالغ کم و ناچیز جمله معروف را به یاد آورند، پیشگیری بهتر از درمان است.

سرهنگ جهانشیری به افراد فرصت طلب و سودجویی که با اهداف سوء خود قصد نامن نمودن فضای سایبری را دارند نیز هشدار داد؛ پلیس فتا برای ایجاد امنیت کاربران فضای سایبری به عنوان اقدامی پیشدستانه با رصد شبانه روزی فضای سایبری سعی بر شناسایی این دست مجرمان را دارد.

## رشد چشمگیر مرگ‌های خاموش در خراسان رضوی

**خط قرمز:** آمار قربانیان فحگی بیوسله گاز مونوکسید کربن طی ۶ ماهه اول سال ۹۶ نسبت به آمار مشابه سال گذشته افزایش چشمگیری داشته است.

تعداد تلفات ناشی از اشتناش گاز CO در ۶ ماه اول سال ۱۱،۹۶ مورد بوده که از این آمار ۶ نفر مرد و ۵ نفر زن بوده‌اند.

این در حالی است که آمار فوق در بازه زمانی مشابه سال ۹۵، ۶ نفر و در نیز ۶ ماهه اول ۱۷،۹۴ نفر بوده است.

## راننده بی احتیاط به خط‌کشی گذرگاه‌های عابر پیاده محکوم شد

**خط قرمز:** قاضی سلیمان عغیف، دادرس دادگاه کیفری ۲ بندرعباس راننده بی احتیاط را به انجام ۲۷۰ ساعت خدمات عمومی رایگان جهت خط‌کشی گذرگاه‌های عابریپاده محکوم کرد.

قاضی عغیف راننده بی احتیاط را به انجام ۲۷۰ ساعت خدمات عمومی رایگان جهت خط‌کشی گذرگاه‌های عابریپاده محکوم کرد.

قاضی خوش اندیشه و متعهد هرزگانی که از قضات پیشرو دستگاه قضایی است دراین باره گفت: این فرد با بی‌احتیاطی در رانندگی منجر به تصادف و صدمه بدنی به شاکی شده بود که در بخش مجازات کیفری عمومی، به‌جه جای «چهارماه حبس» به انجام ۲۷۰ ساعت خدمات عمومی رایگان؛ جهت «خط‌کشی گذرگاه‌های عابر پیاده» محکوم شد.

وی افزود: اعمال مجازات حبس برای مجرمان علاوه بر ایجاد مشکلات اقتصادی، فرهنگی، روحی- روانی و عاطفی برای خود مجرم و خانواده‌های آنان، هزینه‌های زیادی نیز بر بیت‌المال و حاکمیت تحمیل می‌کند.

## احتمال کشته شدن قاتل اهورا در زندان

**خط قرمز:** تعداد زیادی از زندانیان در زندان لاکان رشت اعلام کرده‌اند در صورت برخورد با قاتل شیطان صفت کودک ۲ساله، او را خواهند کشت.

مجتبی جوانی که به اهورا ۲ ساله در رشت تجاوز کرده بود و او را با کوبیدن سرش به دیوار به طرز وحشیانه‌ای به قتل رسانده بود در بازداشت به سر می‌برد و به گفته یک منبع آگاه قاتل کودک ۲ ساله تا روز دادگاه به زندان لاکان رشت منتقل می‌شود.

بسه این ترتیب تعداد زیادی از زندانیان در زندان لاکان‌رشت اعلام کرده‌اند در صورت برخورد با قاتل شیطان صفت، او را در زندان به قتل می‌رسانند.

## خانه زن و شوهر تهرانی راز مخوفی داشت

**خط قرمز:** رئیس کلانتری ۱۵۹ بیسیم از دستگیری باند سارقین لوازم و محتویات خودروها و فروشندگان مواد مخدر، خبر داد.

سرهنگ محمدحسین امینی بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت لوازم و محتویات خودرو با پایش‌های تخصصی سارقان شناسایی و با اخذ دستور مقام قضایی پس از حصول اطمینان از حضور سارقان در منزلی که پاتوق آنان بود، متهمان در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. وی افزود: در بدو ورود یکی از ساکنین منزل در جلوی درب منزل که برای فروش مواد مخدر جلوی درب آمده بود دستگیری که در بازرسی بدنی وی حدود ۱۵ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ امینی با اشاره به دستگیری سه مرد و یک زن در داخل حیاط منزل، بیان داشت: از متهمان ۱۴ بسته (یک) کوچک شیشه‌، دو عدد باند ضبط خانگی، پایه گوشی لمسی، یک عدد اکبر دست، زه سپر جلو خودرو پژو پارس، تلمبه باد پایی کارکرده خودرویی، قفل فرمان بدون کلید، قفل پدال بدون کلید، جک خودرو کار کرده، دستگاه سنگ سابی کار کرده، دوپین مدار بسته کار کرده، دستگاه تست برق باتری خودرو کار کرده کشف شد.

## دزدان بدشانس ۵ تی شرت در دام پلیس

**خط قرمز:** سارقان ۵ دست تی شرت پوش دستگیر شدند. رئیس کلانتری ۱۱۲ ابوسعید از دستگیری دو سارق خبر داد و گفت: متهمان برای مخفی شدن از نگاه پلیس، تعدادی تی شرت روی هم پوشیده بودند.

سرهنگ صادق ضرونی توضیح داد: عوامل گشت انتظامی کلانتری، هنگام گشت زنی در سطح حوزه، به یک دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین مشکوک، که دستور ایست می‌دهند. ولی سرنشینان موتورسیکلت، بدون توجه به فرمان پلیس از محل متواری می‌شوند. این مقام انتظامی با اشاره به تعقیب و گریز متهمان، عنوان داشت: سرنشین و راکب موتورسیکلت که حین فرار یک قبضه سلاح گرم و دو دستگاه گوشی تلفن همراه، یک عدد ساعت مچی را به اطراف پرتاب می‌کردند و سعی داشتند با از تن درآوردن تی شرت در رنگ‌های مختلف از دید پلیس مخفی شوند با هوشیاری مأموران شناسایی شدند.

در بازرسی صورت گرفته از سرنشین موتورسیکلت که ۵دست تی شرت را روی هم پوشیده بود و اظهار داشت که چون لاغر بودم لباس زیاد پوشیده‌ام، یک قبضه سلاح گرم، کلید دستبند، مقداری وجه نقد، ایران چک، کارت عابر بانک کشف شد.

## تیراندازی به منزل پدر عضو شورای شهر

**خط قرمز:** فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی به در منزل پدر عضو شورای شهر شادگان، خبر داد.

سردار حیدر عباس زاده گفت: در پی وقوع یک فقره تیراندازی در مورخ ۲۶ مهرماه ۹۶ در یکی از محلات شادگان، راهکارها و دستورالعملیاتی به فرمانده انتظامی شهرستان ابلاغ شد.

وی افزود: مأموران انتظامی با انجام اقدامات تخصصی، کمتر از یک ساعت ضارب، با هویت (م-ا) را شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر و از محل اختفای متهم یک قبضه سلاح شکاری کشف وضبط شد. سردار عباس زاده تصریح کرد: متهم در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه تیراندازی را اختلاف مالی عنوان کرد. گفتنی است در بعداز ظهر ۲۶ مهرماه ۹۶ فردی به دلیل اختلاف مالی به در منزل پدر یکی از اعضای شورای شهر شادگان رفته و با استفاده از اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به در کرده است.

## پیر مرد ۷۰ساله قربانی تمیز کردن اسلحه

**خط قرمز:** بپیرمردی ۷۰ساله در شبانکاره قربانی غفلت خود شد.

فرمانده انتظامی شبانکاره گفت: در روستای بویری از توابع بخش شبانکاره مردی ۷۰ساله که در حال تمیز نمودن اسلحه شکاری خود بوده به علت شلیک ناگهانی تیر از اسلحه به شدت مجروح شد. به گفته وی، این مرد پس از انتقال به در مانگاه شبانکاره جان خود را از دست داد.

## دختر ۱۲ ساعته در سطل زباله روستا رها شد



**خط قرمز:** نوزاد تازه متولد شده‌ای که تنها ۱۲ ساعت از تولدش می‌گذشت توسط چند روستایی در میان اشغال‌ها پیدا شد.

بسیاری از زوج‌ها هستند که آرزوی بچه دار شدن را دارند. از طرفی برخی والدین نیز هستند که به دلیل اینکه ناخواسته بچه دار شده‌اند و یا آمادگی نگهبداری از یک نوزاد را ندارند آن را دور می‌اندازند. متأسفانه تعدادی از نوزادان بعد از تولد شانس زندگی را پیدا نمی‌کنند و توسط والدین خود کشته می‌شوند. در حادثه غم‌انگیز دیگری یک نوزاد تازه متولد شده توسط چند روستایی در داخل توده‌ای اشغال در یکی از روستاهای اطراف شهر «چیانگ مای» تایلند پیدا شد. روستاییان با شنیدن صدای گریه به این دختر که تنها ۱۲ ساعت از تولدش می‌گذشت کنجکاو شدند و وی را در کنار سطل اشغال یافتند. این نوزاد در حالی که در داخل یک پلاستیک قرار داده شده بود در این توده اشغال رها شده بود. وی بلافاصله توسط روستاییان به بیمارستانی در تایلند منتقل شد و با کمک پزشکان از مرگ حتمی نجات یافت.

بنابه گفته پزشکان بیمارستان این نوزاد در سلامتی کامل به سر می‌برد و قرارت شد به یک پرورشگاه کودک سپرده شود.



**خط قرمز:** جوان ۳۶ساله که قرار بود بسته ۱۵هزار دلاری را از مشهد به تربت حیدریه ببرد و تحویل یک صرافی بدهد اسیر شیطان شد و با وسوسه شوم برای خودش دردسر درست کرد.

سردار قادر کریمی فرمانده انتظامی خراسان رضوی ضمن بیان این خبر به تشریح ماجرای سرقت این دلارها پرداخت و به خیرنگار قدس گفت: این مرد جوان که راننده خودروی سمند مسافربر خطلی است از مالک یک صرافتی بسته ۱۵هزار دلاری را بسه امانت گرفت تا آن را به مالک یک صرافتی تربت حیدریه تحویل بدهد.

وی افزود: سربش بود که او به تربت حیدریه رسید. وسوسه شیطانی به جانش افتاده بود. به بسته دلارها خیره شده بود. با خودش کنجکلم می‌رفت و می‌گفت: اگر این دلارها برای من

# پشت پرده عجیب سرقت ۱۵ هزار دلاری از صراف مشهدی

بود همه بدهکاری هایم را صاف می‌کردم. هوا تاریک شده بود. مرد حماقت کرد و بسته دلارها را در خانه‌اش مخفی کرد. او سپس با فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت وگفت ۲ مرد موتورسوار در خیابان ۴۵متری راهش را سد کرده‌اند و با ضرب و جرح و توسل به زور بسته دلارها را از روی داشبورد سمند به سرقت برده‌اند.

سردار کریمی اظهار داشت: تحقیقات علمی کار اگاهان ادامه یافت و راننده سمند که با تناقض گویی و دروغ پردازی خودش را در بن بست قرار داده بود نتوانست حقیقت را کتمان کند. او به ناچار اعتراف کرد که نقشه سرقت ساختگی را به خاطر بدهکاری هایش طراحی کرده است.

به گفته فرمانده انتظامی خراسان رضوی در پی این اعترافات کار اگاهان پلیس آگاهی با هماهنگی مقام قضایی منزل متهم را مورد بازرسی قرار دادند و بسته ۱۵ هزار دلاری را کشف کردند.

سردار کریمی گفت: تحقیقات از این متهم که ۱۳ فقره سابقه کیفری دارد آغاز شده است.

**\*کشف ۲/۸ میلیارد ریال کالای قاچاق از ۷ سوجود**
در ادامه این گفت‌وگو سردار قادر کریمی به خیرنگار ما گفت: با دستگیری ۷ فرد سوجود، محموله‌های قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۸۱۵ میلیون ریال در مشهد کشف شد. فرمانده انتظامی خراسان رضوی از اجزای دوم این طرح ضربتی مبارزه با قاچاق کالا در مشهد خبر داد.

سردار قادر کریمی گفت: کاراگاهان اداره مبارزه با قاچاق

کالا و اداره اطلاعات جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به صورت تیم‌های تلفیقی در این مأموریت ضربتی محورهای ورودی شهر و بازری‌ها مشغد را به طور نامحسوس تحت نظر قرار دادند.

وی اظهار داشت: کار اگاهان در این عملیات گسترده پس از تکمیل اطلاعات تحقیقی پرونده و کنترل و مراقبت‌های پوششی، ۶ باربری در جنوب مشهد را با هماهنگی مقام قضایی مورد بازرسی قرار دادند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: پلیس در این عملیات ۱۸۰۰ عدد آمپول، ۳۹۰۰ توب پویشک خارجی، ۸۹۷۶ عدد لوازم آشپزخانه، ۹ هزار عدد فیلتر بزین، ۸۳ عدد پروژکتور و ۱۰ دستگاه ماشین لباسشویی کشف و ضبط کرد. سردار قادر کریمی خاطر نشان کرد: کار اگاهان پلیس آگاهی همچنین به طور هم‌زمان یک دستگاه وانت بار حامل سیگار قاچاق را در ورودی شهر مشهد ردزنی و به راننده این خودرو دستور ایست دادند. اما راننده وانت بار با سرعت قصد فرار داشت که پس از تعقیب و گریز پلیسی خودرو متوقف و در بازرسی از آن ۱۵۰ هزار عدد نخ سیگار خارجی قاچاق کشف و راننده دستگیر شد.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی با اشاره به این مطلب که ارزش ریالی محموله‌های کشف شده با توجه به نظر کارشناسی گمرک ۳ میلیارد و ۸۱۵ میلیون ریال برآورد شده اظهار داشت: ۷ متهم پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

# قتل پایان دوئل عشقی دو مرد بخاطر یک زن متأهل

نهایتاً با ارائه دلایل و مستندات غیر قابل انکار، پروین به معاونت در ارتکاب جنایت و طرح پیشنهاد کشتن مقتول به عباس اعتراف کرد و به کار اگاهان گفت: پیشنهاد کشتن سلیمان را به عباس دادم؛ عباس قبول کرد و از من خواست تا با سلیمان قرار ملاقات بگذارم. پس از گذاشتن قرار، موضوع را به عباس اطلاع دادم. زمانی که سلیمان به محل رسید و قصد پیاده شدن از ماشین را داشت، عباس به او نزدیک شد و در یک لحظه اقدام به زدن ضربات چاقو به او کرد و پس از آن با موتور از محل متواری شد.

بسا توجه به اعتراف صریح پروین مبنی بر ارتکاب جنایت توسط عباس، کار اگاهان در ساعت ۱۸ روز چهارشنبه اقدام به دستگیری عباس در محل سکونتش در منطقه قرچک ورامین کردند.

عباس پس از انتقال به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ و اطلاع از اعترافات پروین در اظهارتش به کار اگاهان گفت: پروین به من گفته بود که مقتول او را به ابوریزی تهدید کرده و به این شیوه او را تحت فشار قرار داده است.

عباس در خصوص شب جنایت به کار اگاهان گفت: حوالی ساعت ۲۲ روز ۱۸ تیرماه در منزل خواهرم مشغول قماربازی بودم که پروین با من تماس گرفت و گفت که برای آن شب با مقتول قرار گذاشته؛ از منزل خواهرم بیرون آمدم و به سمت عباس آباد حرکت کردم. در بین راه از پروین پرسیدم که آیا سلیمان رسیده؟ که گفت نه. به خانه رفتم و موتور دامامان را برداشتم. سر کوچه محل سکونت پروین منتظر ماندم تا اینکه مقتول با پراید سفیدرنگی آمد

و زیر پل عبای پیاده پارک کرد. با موتورسیکلت به او نزدیک شده و کنارش ایستادم. تا آمد از ماشین پیاده شوم، با چاقو چند ضربه به او زدم و پس از ارتکاب جنایت به سمت جاده نظامی حرکت کردم. موتور را سسر جای خودش در منزل پدرایم گذاشتم و با ماشین خودم به منزلم در قرچک ورامین برگشتم.

سرهنگ کاراگاه حمید مکرم، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح هر دو متهم، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.



پروین که متأهل و دارای یک فرزند است، در اظهارات اولیه منکر هر گونه آشنایی با مقتول شد اما در ادامه مدعی شد که مقتول چندین بار برای او ایجاد مزاحمت کرده اما در خصوص مرگش مدعی شد که اطلاعی ندارد. در شرایطی که پروین منکر هرگونه اطلاع از موضوع جنایت بود، کار اگاهان موفق به شناسایی خلم آرایشگری به نام پری ۴۸ ساله شدند که پروین از تباط دوستانه نزدیکی با او داشت.

در ادامه، کار اگاهان اطلاع پیدا کردند که پری علاوه بر فعالیت در زمینه آرایشگری زنانه، اقدام به فال گیری قهوه و پاسور در محل کارش برای خانم‌ها می‌کند و پروین نیز بارها برای فالگیری قهوه و پاسور نزد او رفته است. تحقیقات پلیسی همچنان ادامه داشت تا اینکه کار اگاهان با شناسایی برادر پری به نام عباس متولد ۱۳۵۶ اطلاع پیدا کردند که او رابطه‌ای دوستانه با پروین برقرار کرده و این بار تحقیقات در خصوص رابطه عباس و پروین در دستور کار کار اگاهان قرار گرفت. اما پروین باز منکر هر گونه آشنایی و دوستی با عباس شد.

# دختر ۷ساله دزد طلافروشی‌های استان فارس بود



فروشنده رفته و مقادیری طلا سرقت کرده است.

وی افزود: برابر گزارشات موجود سرقت از طلافروشی در شهرستان‌های خنج و گراش رخ داده است و هم اکنون پلیس با در دست داشتن سرخ‌نهای موجود در تلاش برای دستگیری مجرمان است.

**خط قرمز:** سه زن همراه یک دختر بچه نقشه‌های سرقت از طلافروشی‌ها را در دو شهر استان فارس عملی کردند. سرهنگ بابایی، رئیس پلیس شهرستان گراش دراین باره گفت: به دنبال کسب خبر و گزارشاتی مبنی بروقوع سرقت از طلافروشی در گراش کار اگاهان پلیس این

# افشای راز قتل کودک ۲ماهه تهرانی پس از ۶سال

بازجویی شد و گفت: بعد از رفتن شوهرم برای هزینه زندگی خودم و پسرم به خانه زنی در دروازه‌غار می‌رفتم که با پسر او ارتباط برقرار کردم. چند روزی همراه پسرم برای نظافت خانه آن زن به خانه‌اش رفتم. شهاها در زیرزمین خانه‌اش می‌ماندم. روز آخر او کمی به من پول داد و بقیه دستم‌زدم را کراک و تریاک داد. هنگام مصرف تریاک دود آن را به سمت فرزندم که معناد شده بود، می‌دادم. در زیرزمین خوابیدم و وقتی بیدار شدم، دیدم پسرم بیهوش در آغوش سامان است. متهم زن ادامه داد: او می‌گفت پسرم گریه می‌کرده و برای آرام کردن وی، در آب‌قند متادون ریخته و به خورد او داده، اما سر‌م‌ورت پسرم کیود بود.

در ادامه تحقیقات معلوم شد گفته‌های این زن صحت دارد و عامل قتل متهم تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. با گذشت شش سال از این جنایت، پدر حمیدرضا شناسایی و با حضور در شعبه سوم بازپرسی دادرسی جنایی تهران، از قاتل فراری شکایت کرد و همسرش را بخشید.



**خط قرمز:** زن جوان که به اتهام قتل پسر دو ماهه‌اش بازداشت شده بود، پس از شش سال سکوت خود را شکست و نام قاتل فرزندش را فاش کرد. سبست ۱۱ صبح ۸ آبان سال ۹۰ یکی از مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی با بازپرس جنایی تهران تماس گرفت و از مرگ مشکوک نوزادی دو ماهه به نام حمیدرضا در بیمارستان اکبرآبادی پایتخت خبر داد. مادر کودک به کلانتری منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: تریاک و کراک مصرف می‌کنم. شوهرم بعد از تولد فرزندمان تنهایمان گذاشت و رفت. اعتماد به فرزندم سرایت کرده بود. آن روز او حالش بد شد و در بیمارستان فوت کرد.

زهره - مادر کودک - به عنوان مظنون بازداشت و مدتی در زندان بود. او بعد از مدتی با سپردن وثیقه و زندان آزاد اما ناپدید شد. چندی پیش، پزشکی قانونی اعلام کرد پسر دو ماهه بر اثر ضربه مغزی و اصابت جسم سخت به سر و عوارض ناشی از آن به قتل رسیده است. مادر او که دو

# خط قرمز

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶

۱۱ صفر ۱۳۹۹ | ۲۱ اکتبر ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۸۵۲۷

## خط بین الملل

## مورچه‌ها نوزاد دختر را زنده زنده خوردند!



**خط قرمز:** صحنه‌ای دلخراش از نوزادی که دقایقی بعد از تولد در میان زباله‌ها رها شده بود مربوط به خیر بخت راحت‌کننده‌ای بود که به جنسیت نوزاد مربوط می‌شد، از قرار معلوم والدین این نوزاد عمداً او را رها کرده بودند و او زنده زنده خوراک مورچه‌ها شده

بود. نوزاد تازه متولد شده در «بوهوپال» هندوستان روی یک تکه پلاستیک زباله رها شده بود. نوزادی کوچک و لاغر اندام که مورچه‌ها به او حمله ور شده و بخش هایی از بدنش را خورده بودند. نوزاد دختر بود و توسط والدینش در این وضعیت وخیم قرار گرفته شده بود تا عمرش به پایان برسد، از قرار معلوم والدین او منتظر تولد نوزاد پسر بودند اما بعد از آنکه متوجه شدند نوزاد به دنیا آمده دختر است او را میان زباله‌ها رها کردند.

نوزاد بیگناه توسط یکی از شهروندان کشف و با همکاری گروه مخصوص محافظت از کودکان در بیمارستان منتقل شد. بر اساس گزارش بخش‌هایی از گوشت و پوست بدن نوزاد خوراک مورچه‌ها شده است اما مراقبت‌های ویژه این زخم‌ها را رفع خواهد کرد و قابل درمان است.

## جسد زن استرالیایی در شکم کرو کودیل پیدا شد

**خط قرمز:** بقایای جسد یک زن که هفته پیش در ایالت کوئینزلند استرالیا گم شده بود، در درون شکم یک کرو کودیل غول‌پیکر پیدا شد. مستوئلان حیات وحش محلی با تله گذاشتن موفق شدند یک کرو کودیل به طول ۴ متر و ۳۰ سانتی‌متر را به دام بیندازند و پس از معاینه حیوان، روز سه شنبه بقایای جسد بی‌پرز گم شده را که ۲۹ سال سن داشت در آن یافتند. این‌سن زن احتمالاً پس از آن که راه خود را در جنگل انبوه نزدیک رودخانه گم کرده اسیر دندان‌های شکارچی خزنده شده است.

## شلیک مرگ‌بگ به شوهر برای شیرین کاری یوتوبی

**خط قرمز:** یک زن نامزدش را برای ثبت ویدئویی برای آپلود روی یوتیوب کشت. یک زن اهل مینه‌سوتا روز دوشنبه نامزدش را هدف قرار داد و به قتل رساند. بر اساس گزارش CNN، این دو که حساب مشترکی در «یوتیوب» داشتند تصمیم گرفته بودند که یک ویدئو برای آپلود کردن در بخش شیرین‌کاری‌های این سایت ضبط کنند. اما سوزهای که این دو برای شیرین کاری انتخاب کرده بودند. یوتیوب انجام تلخی همچون زهر داشت. «پدر و رویز» ۲۲ ساله و «مونالیزا پرز»، ۱۹ ساله قرار گذاشتند که «پدرو» کتابی را در برابر سینه‌اش نگه کند دارد و «مونالیزا» با یک اسلحه به سمت او شلیک کند. طبق گفته کلانتری استان نورمن، مونالیزا اعتراف

کرده است که آن‌ها تصور می‌کردند که کتاب جلو گلوله را خواهد گرفت. «مونالیزا» که ۷ ماه باردار است بلافاصله بعد از حادثه با مرکز فوریت‌های پزشکی و پلیس تماس می‌گیرد و ماجرا را تعریف می‌کند. وی به پلیس گفت که او به طور تصادفی به سمت قفسه سینه نامزدش شلیک کرده است. در حال حاضر «پرز» به اتهام قتل درجه دو بازداشت شده است. این در حالی است که «لودیلا رویز» که در این رابطه گفته است که «آن‌ها عشق هم بودند، این فقط یک شوخی اشتباه بود، نباید چنین اتفاقی می‌افتاد».

«پرز» به پلیس گفت که پیشنهاد ضبط ویدئو برای یوتوب از سوی پدرو بود و گفت: «پدرو می‌خواست یک ویدیو در یوتوب بارگذاری کند و ما برای مدت زمان زیادی در این رابطه صحبت کرده بودیم؛ او کتاب را به سینه‌اش چسباند و من او را متقاعد کرد که کتاب جلوی گلوله را خواهد گرفت». در حال حاضر، خانم پرز به قید وثیقه و به شرط عدم استفاده از سلاح گرم آزاد است و به اتهام قتل درجه دو با ۱۰ سال زندان و جریمه نقدی ۲۰ هزار دلاری مواجه است و باید روز پنجم جولای در دادگاه حاضر شود.

## ۲۸کشته و زخمی بو اثر انفجار در هند

**خط قرمز:** پلیس ایالت اودیسا در شرق هند روز پنجشنبه اعلام کرد بر اثر انفجار در کارخانه ساخت مواد محترقه در بخش «بالاسور» ایالت اودیسا هشت نفر کشته و ۳۰ تن دیگر مجروح شدند. پرامسود کومار داس، فرماندار بخش بالاسور روز پنجشنبه در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: این کارخانه غیر قانونی در شرایطی غیر استاندارد اقدام به تولید مواد محترقه می‌کرد.

وی با بیان اینکه بیشتر مجروحان با سوختگی شدید به بیمارستان منتقل شدند، افزود: احتمال افزایش تلفات این حادثه وجود دارد. به گفته شاهدان، شدت این حادثه به قدری بود که این کارخانه کاملاً تخریب و به ساختمان‌های مجاور نیز خسارت وارد شده است. سال گذشته نیز در انفجار کارخانه مواد محترقه در شهر «سیواکاسی» واقع در ایالت تامیل نادو، ۳۰ نفر کشته و ۳۰ تن دیگر مجروح شدند. شهر سیواکاسی بزرگ‌ترین مرکز ساخت مواد محترقه در هند سالانه شاهد آتش سوزی‌های گسترده در کارخانه‌های تولید مواد محترقه است.

## مادر بی رحم دو فرزندش را زنده زنده در فر پخت

**خط قرمز:** یک مادر آمریکایی به خاطر گذاشتن دو فرزند خردسالش در داخل فر روشن و فرستاند تصویر ویدئویی این اقدام برای همسرش متهم به قتل شد. بنابر اعلام پلیس اتلانتا در ایالت جورجیا این مادر دو پسر دو ساله و یک دختر ۳ساله را داخل فر گذاشته و آن را روشن کرده و سپس تصاویر این اقدام خود را برای همسرش فرستاده است. پلیس اتلانتا اعلام کرد: شواهد حاکی از آن است که این زن ۲۴ ساله دو فرزندش را کشته و اکنون به دو فقره قتل متهم شده است. دوستان و اعضای خانواده این زن به پلیس گفته‌اند که او به بیماری روانی مبتلا بوده است. به گزارش روزنامه ایندیپندنت، هنوز علت دقیق مرگ این دو کودک به طور رسمی تأیید نشده و پلیس در انتظار نتایج کالبدشکافی است.

## در خشان: با بازیکنان ذخیره برابر

### پرسپولیس بازی می‌کنیم

**ورزش:** سرمربی نفت تهران با بیان اینکه تیمش را با بازیکنان جوان در جام حذفی به میدان می‌فرستد گفت: پرسپولیس از لحاظ تیمی و تاکتیکی بهترین است.

حمید درخشان در نشست خبری قبل از دیدار تیمش با پرسپولیس در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی در جمع خبرنگاران گفت: با تیمی بازی داریم که شناخته شده و هم از لحاظ تیمی و تاکتیکی بهترین است. آن‌ها با توجه به کادر فنی و بازیکنانی که دارند شناس اول قهرمانی هستند.

وی افزود: تا اینجا کار خوب توانسته‌ام شرایط تیم را بهبود بخشیده و به جایگاه خوبی در جدول رقابت‌های لیگ برسیم. امیدوارم در آینده دغدغه‌ها و مشکلاتمان کمتر شود تا بتوانیم با آرامش بیشتری بازی‌های پیش روی خود را انجام دهیم. این بازی نیز یک بازی سخت است که فقط یک برنده خواهد داشت و چون جام حذفی است بازنده دیگر شناس مجددی نخواهد داشت.

### فوتسال لیگ قهرمانان اروپا ۱۸–۲۰۱۷

## تقابل دوباره طیبی با ستاره پر تغالی

### اینترموستار

**ورزش:** قرعه‌کشی مرحله دوم مسابقات فوتسال لیگ قهرمانان اروپا برگزار شد که طبق آن تیم فوتسال غیرت قزاقستان که حسین طیبی، ملی‌پوش فوتسال کشورمان را در اختیار دارد با تیم‌های اینترموستار اسپانیا، براگای پرتغال و دوای رومانی هم‌گروه شد.

با هم‌گروهی تیم‌های غیرت قزاقستان و اینترموستار اسپانیا، حسین طیبی، لژیونر فوتسال کشورمان برای چهارمین بار در یک سال گذشته باید به مصاف ریکاردینیو، ستاره پرتغالی فوتسال جهان برود.

## حمایت مرزبان از بازیکنانش

**ورزش:** علیرضا مرزبان پس از شکست یک برسر صفر تیمش برابر صنعت نفت آبادان در هفته دهم لیگ برتر اظهار داشت: در مسابقه‌ای که ما می‌توانستیم بعد پنهالی خودمان، برنده شویم و صحنه‌های خوبی هم داشته‌یم، نتیجه را یادگار کردیم. سرمربی تیم فوتبال سیاه‌جامگان مشهد در ادامه تصریح کرد: نسبت به کیفیت بازی، از بازیکنان راضی هستم و چیزی از نفت آبادان کم نداشتیم. آرزوی ما این بود که اولین بازی‌مان را در خانه خود ببریم، اما باختیم. با این وجود کیفیت و توانی که از بازیکنان دیدیم، قابل تقدیر است.

## کمالوند: فشار تماشاگران مشهدی بیشتر

### از استقلال‌لی‌ها و پرسپولیسی‌ها بود

**ورزش:** سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان از پیروزی تیمش در خانه سیاه‌جامگان ابراز خرسندی کرد.فراز کمالوند پس از برتری یک بر صفر تیمش مقابل سیاه‌جامگان در هفته دهم لیگ برتر اظهار داشت: بازی خوبی بود، خیلی پرفشار و فیزیکی. خوشحالم اولین تیمی هستیم که توانستیم در این ورزشگاه سه امتیاز را بگیریم. در ۲۰ دقیقه ابتدایی نیمه اول نمی‌خواهم بگویم داور به سود حریف گرفت، اما می‌توانست دقت بیشتری داشته باشد.وی در ادامه افزود: هر چقدر بازی جلو می‌رفت، تماشاگران مشهدی فشار می‌آوردند. فشار این تماشاگران از طرفداران استقلال و پرسپولیس بیشتر بود.

## مهاجری: بدشانسی و زمین باعث شکست ما شد

**ورزش:** سرمربی تیم فوتبال پدیده خراسان بدشانسی را یکی از عوامل شکست تیمش در خانه سپیدرود رشت دانست.

رضا مهاجری پس از شکست ۲ بر یک تیمش مقابل سپیدرود رشت ضمن بیان این مطلب اظهار داشت: باصحت‌هایم قصد ندارم از ارزش‌های سپیدرود کم کنم. امروز بدشانسی و کم‌لطفی فوتبال شامل حال ما شد. مهاجری در پاسخ به پرسشی در خصوص چمن ورزشگاه سردار جنگل خاطرنشان کرد: نوع فوتبالی که بازی می‌کنیم در این چمن میسر نبود. بخشی از چمن زمین خالی و بخشی از آن پر بود و نمی‌دانستیم زمانی که به توپ ضربه می‌زنیم، چه اتفاقی رخ می‌دهد. چمن ورزشگاه مانع این شد فوتبالی را که در ذهن داشتیم در زمین پیاده کنیم و سرعت فوتبال ما را گرفت.

## جلالی: نگاه‌مان به پیشرفت بازیکنان است نه حفظ صدرنشینی

**ورزش:** مجید جلالی پس از پیروزی ۲ بر یک پیکان مقابل تراکتورسازی با اشاره به ششمین برد متوالی تیمش گفت: امیدوارم ظرفیت این موضوع را داشته باشیم و در ادامه در بتوانیم از صخره‌هایی که در لیگ وجود دارد، عبور کنیم. من به ایسن موضوع خوش‌بین هستم. وی درباره اینکه چقدر امیدوار است تیمش بتواند صدرنشینی خود را در لیگ برتر حفظ کند، عنوان کرد: وقتی تازه هفته دهم لیگ برتر است و دو سوم بازی‌ها مانده نباید نگاه ما به این باشد و باید نگاه‌مان به این باشد که تک‌تک بچه‌ها پیشرفت کنند و نگاه خوبی به آینده داشته باشند.

## جلالی با پیکان رکورد زد

**ورزش:** تیم پیکان تهران در دیدار هفته دهم لیگ برتر موفق شد روند پیروزی‌های خود را ادامه دهد و با حساب ۲ بر یک تراکتور سازی تبریز را شکست دهد و صدر نشین لیگ برتر شود. شاگردان مجید جلالی با شکست شاگردان گل محمدی ششمین پیروزی پیاپی خود را بدست آوردند و توانستند رکورد سپاهان با پنج پیروزی متوالی در لیگ برتر بوده را از آن خود کنند.

## چمنیان: بازی با اسپانیا یک اتفاق تاریخی است

**ایستا:** سرمربی تیم ملی زیر ۱۷ سال دربارۀ بازی با اسپانیا، گفت: صحبت درباره اسپانیا نیاز به پیچیدگی خاصی ندارد. همه دنیا می‌دانند که تیم‌های ملی این کشور در رده پایه و بزرگسالان بسیار قدرتمندند. با توجه به کار کلاسیک و پایه‌ای که در باشگاه‌های این کشور صورت می‌گیرد، می‌دانیم که آن‌ها آکادمی فوتبال قدرتمندی دارند و این بازیکنان از این آکادمی‌ها وارد سطح اول فوتبال دنیا می‌شوند. به نظر من یک بازی تاریخی برای فوتبال ایران است چون از طرفی با اسپانیا بازی می‌کنیم و از طرفی هم می‌توانیم به مرحله نیمه نهایی و چهار تیم برتر مسابقات صعود کنیم.

### با این قضاوت‌ها نمی‌توانیم بهتر از این امتیاز بگیریم

### حمله شدید دایی به داورها

**ورزش:** علی دایی پس از تسلوی یک - یک تیمش مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: بازی را همه دیدند. متأسفانه امروز باید با اتفاقات ماورای فوتبالی می‌جنگیدیم و امتیاز کسب می‌کردیم. در این بازی شاهد بودیم که تا دقیقه ۹۰ و خودد‌های، سعی کردند تیم ما بزد و حتی به تسلوی هم قانع نبودند. با این داوری‌هایی‌توانیم بهتر از این امتیاز بگیریم. وی با اشاره به پنالتی‌هایی که در این دیدار گرفته شد، خاطر نشان کرد: داور کنار پنالتی اول را قبول نداشت و به همین خاطر نباید پرچم می‌زد و پشت دروازه می‌آمد. پنالتی اعلام شد، داور کنار سرچایش ایستاد. اما نمی‌دانم چه اتفاق عجیب و غریبی افتاد که تصمیمش عوض شد. سرمربی تیم فوتبال سایپا در ادامه انتقاداتش از داوران، یادآور شد: من نام بازی امروز را فوتبال نمی‌گذارم و نمی‌توانم با این مسائل مبارزه کنم. ما فوتبال بازی نکردیم، چون فوتبال جوانتر دانه انجام می‌شود، همیشه دم از فوتبال جوانمردانه در دنیا می‌زنیم، اما هیچ‌کدام از اتفاقات بازی امروز حتی شبیه به آن هم نبود. دایی فقط سکنه نکرد دا دایی چه کار باید بکند؟ با این اتفاقات خیلی از چیزها را از سؤل بردند.

## برای بازی امروز مقابل نفت در جام حذفی

# برانکو: پرسپولیس خسته است

### ● فوتبال ● ورزش! ● سرمربی تیم

فوتبال پرسپولیس گفت: مری نیستیم که به خاطر یک اشتباه باز بکنم را کنار بگذارم.

برانکو ایوانکوویچ در نشست خبری پیش از دیدار تیمش مقابلس نفت تهران در مرحله یک شانزدهم جام حذفی گفت: در واقع قهرمان جام حذفی و قهرمان لیگ برای دومین بار در این فرصت کوتاه به مصاف هم می‌روند که این برنامه‌ریزی در نوع خودش جالب است اما من فعلا وقت پرداختن به آن را ندارم.

### ● سه هدف

وی ادامه داد: از اول فصل گفتیم برای امسال ۳ هدف بزرگ داریم و آن حضور موفق در هر سه جام بود. در لیگ قهرمانان آسیا تا ۴ تیم نهایی پیش‌رفتیم و در لیگ هم در جایگاه خوبی قرار داریم. در جام حذفی نیز به دنبال این هستیم که موفق باشیم.

برانکو تصریح کرد: در این بازی می‌خواهیم راحتی را پیش رونداریم. خیلی سخت است که با یک حریف سه بار در یک مقطع کوتاه بازی کنیم.

### ● پرسپولیس خسته

سرمربی پرسپولیس با تاکید بر اینکه سومین بازی تیمش با نفت متفاوت خواهد بود یادآور شد: مطمئنا نفت نسبت به دو بازی قبل قوی‌تر شده‌است. آن‌ها خودشان را در لیگ بالا کشیدند و همین طور شرایط تیمی‌شان بهتر شده‌است. از طرفی این را هم در نظر بگیریم تیم ما بعد از یک بازی سنگین با الهلال در شرایط فعلی خسته‌ست و این می‌تواند در نتیجه بازی تأثیر گذار باشد. برای این بازی غیر از فشار احمدزاده همه تفکرات را در اختیار داریم و



### سومین نمایش در خشان قدوس در لیگ اروپا

**ورزش:** تیم اوسترساندس با نمایش درخشان مهاجم ایرانی‌اش به شکست‌ناپذیری در لیگ اروپا ادامه داد. تیم اوسترساندس سوندر در سومین بازی مرحله گروهی لیگ اروپا پذیرای اتلنتیکو بلبائو اسپانیا بود که پس از کسب ۲ پیروزی متوالی به تسلوی ۲ بر ۲ بسنده کرد. در این بازی سامان قدوس، ملی‌پوش ایرانی حضور ۹۰ دقیقه‌ای در ترکیب تیم اوسترساندس داشت و زمینه‌ساز گل دوم توسط اوداردس شد.

تیم اوسترساندس هم‌اکنون با کسب ۲ پیروزی و یک تسلوی صدرنشین گروه J لیگ اروپا است. تیم‌های زوریا سوئیس (۶)، اتلنتیکو بلبائو اسپانیا (۲) و هر تابرلین (۱) در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند.

ضعف و قوتی دارد و نمی‌دانم عملکرد بیرانوند در بازی با الهلال کجایش ایراد داشت که این همه انتقادات سمت او رفته است. او روی گل‌ها نمی‌تواند کار



نیست و با توجه به اینکه دربی را در پیش داریم برای او استراحتی در نظر گرفتیم. در بازی با نفت این فرصت را در اختیار بشنار قرار خواهیم داد که بازی کند. ما می‌کنم دروازه‌بان اول ما همچنان علیرضا بیرانوند است.

### ● مشکلات مسلمان

سرمربی پرسپولیس در رابطه با اینکه چرا محسن مسلمان را از لیست بازی با نفت

### ● حمله

خاصی انجام دهد ضمن اینکه ۲.۳ حمله خطرناک آن‌ها را هم جمع کرد. در عین حال خوشحالم که دروازه‌بان آماده‌ای مثل رادوشویچ را در کنار بیرانوند داریم. تاکید می‌کنم دروازه‌بان اول ما همچنان علیرضا بیرانوند است.

برانکو در خصوص انتقاداتی که از علیرضا بیرانوند شد گفت: موافق این انتقادات نیستم او هم به مانند هر دروازه‌بانی نقاط

### ● حمله

یا خیر، خاطر نشان کرد: در حال حاضر قصد ما این است که بهترین‌ها و آماده‌ترین‌ها را در این بازی به میدان بفرستیم و در زمان بازی شان بهتر شده‌است. از طرفی این را هم در نظر بگیریم تیم ما بعد از یک بازی سنگین با الهلال در شرایط فعلی خسته‌ست و این می‌تواند در نتیجه بازی تأثیر گذار باشد. برای این بازی غیر از فشار احمدزاده همه تفکرات را در اختیار داریم و

## واکنش تیموریان بعد از اخراج از سوی سرمربی

# قراردادم با باشگاه است نه فیروز کریمی!

### حمیدر ضاعرب: فیروز کریمی در مصاحبه

پس از بازی با سپاهان به جسای پرداختن به اشکال های تیمش موضوعی فرعی را پیش کشید و برای انحراف افکار عمومی به مصدومیت میلادفخرالدینی و آندرانیک تیموریان اشاره کرد و پیوز از آن بی‌انگه با مدیران باشگاه هماهنگ باشد اخراج این دو بازیکن را اعلام کرد!

### ● فیروز کریمی پس از بازی با سپاهان اعلام کرد تو و فخرالدینی اخراجید. چه

## مدافع کروات سیاه جامگان در گفت و گو با قدس

# چولاک: به انتقادهای برگی زر فقط می‌خندم



بله‌همانطور که گفتید شرایط بسیار سخت بود و حتی می‌کنم آید خدوئی با سرمربیگری مرزبان در انتظار من و سیاه‌جامگان است و تلاش می‌کنم این فرصتی که برای من به وجود آمده را دست‌ننهم.

### ● همانطور که گفتی شرایط بسیار سختی را در زمان مربیگری میثاقیان سپری می‌کردی.

من به هیچ عنوان قصد ندارم علیه آقای میثاقیان صحبت کنم و ایشان را به عنوان یک مربی بسیار توانمند قبول دارم و برای ایشان احترام کامل قائلم. اما

نوروزیان فر ماندار مشهد گفت: از این پس مشکلی برای برگزاری بازی در ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد نخواهیم داشت. خوشبختانه امام جمعه مشهد، تولیت محترم آستان قدس رضوی و همچنین دستگاه محترم قضایی بر لزوم استفاده از ورزشگاه مدرن امام رضا(ع) تاکید داشته‌اند.

در حالی که گفته می‌شود علیرضا منصوران سرمربی سابق استقلال، مربی رده‌های پایه‌ای سن پائولی آلمان شده‌است، یکی از نزدیکان منصوران این خبر را تکذیب کرد. ● با حکم مدیر باشگاه سسن پائولی، فریدون زندی به عنوان سرمربی تیم زیر ۲۳ سال این باشگاه انتخاب شد. ● مجوز اقامت و فعالیت بشار رسن بازیکن عراقی تیم فوتبال



## اولین پیروزی استقلال با شفر در جام حذفی رقم خورد

**ورزش:** اولین پیروزی استقلال با شسفر دپروز در جام حذفی مقابل نساجی قائمشهر به دست آمد. نساجی‌ها که با هجوم هوادارانشان در آزادی احساس میهمان بودن نداشتند در این بازی نتوانستند میزبان را خیلی در زحمت بیندازند و ۲بر یک حذف شدند. برای استقلال فرسید اسماعیلی و قربانی گل زنی کردند و تنها گل نساجی را هم محمد اوسلانی دقیقه ۷۱ به ثمر رساند.

استقلال با این پیروزی و صعود به استقبال دربی رفت. شفر در مورد دربی گفت: بازی سختی داریم. پرسپولیس خیلی تیم خوبی است ولی امیدوارم نتیجه خوبی برای هوادارانمان بگیریم. برای دربی ۳ یا ۴ تغییر خواهیم داشت. سرمربی تیم فوتبال استقلال خاطر نشان کرد: خیلی از این بسرد و به ویژه عملکرد تیمس در نیمه اول خوشحالم. از تماشاگران هر دو تیم هم تشکر می‌کنم و برای پاشازاده که سابقه حضور در لورکوزن را دارد، آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم سال آینده در لیگ برتر باشد.

پاشازاده هم در مورد اخراجش از کنار زمین گفت: هیچ چیزی نگفتم و اعتراضی نکردم. داوران ما حرفه‌ای نیستند. داور چهارم فکر می‌کرد اینجاسا مرز آمریکا و مکزیک است. من از داور توضیح می‌خواستم که چرا مرا

سرمربی تیم نساجی قائمشهر تاکید کرد، تیمش روی

اشتباهات فردی از استقلال گل خورده و اگر در نیمه اول ان اشتباه مرگبار اتفاق نمی‌افتاد بازی روند دیگری پیدا می‌کرد. ما در نیمه دوم خیلی خوب بازی کردیم.

### ● پرسپولیس - نفت طلایه

اما پرسپولیس هم امروز در همین چارچوب مقابل نفت طلایه قرار می‌گیرد. تیمی که در این چند ماه یک بار در سسوپر جام و یک بار در لیگ برتر مقابل پرسپولیس بازی کرده و هر دو بازی قبلی را باخته‌است. برانکو امروز به گفته خودش با تیمی خسته در جام حذفی به میدان می‌رود و البته برنامه قهرمانی دارد. او باز هم تغییراتی در ترکیب خود ایجاد خواهد کرد. جالب اینکه با توجه به اوضاع ناسامان این تیم، در خشان هم اعلام کرده با جوانان و ذخیره هایش به میدان می‌رود. برخی می‌گویند این حربه‌ای است تا درخشان بتواند فشار را از روی تیم خود بردارد. بازی پرسپولیس و نفت طلایه امروز ساعت ۱۵:۱۶ در آزادی انجام خواهد شد.

## باید با مدیران باشگاه حرف بزنم تا ببینم چه تصمیمی گرفته‌اند

## ● ممکن است در صورت اخراجت از آن‌ها شکایت کنی؟

اگر بخواهند یکطرفه قرار داد را فسخ کنند قطعا همین کار را می‌کنم. البته دوست ندارم چنین فضایی ایجاد شود. می‌خواهم همه چیز در فضای مسالمت آمیز حل شود.

### ● با این تصمیمی که فیروز گرفته یعنی پایان فوتبال تو را اعلام کرده‌است.

من تا هر وقت که خادم تشخیص بدهم فوتبال بازی می‌کنم.

می‌خواهم همچنان فوتبال بسازی کنم. هنوز یکی، دوسال دیگر جا دارم.

## انتقاد پیشکسوت فوتبال خراسان از اظهارات کارشناس سیما

## با پایین کشیدن کسی نمی‌توان بالا رفت

**سینا حسینی:** قاسم زردکانلو پیشکسوت فوتبال خراسان با اشاره به نتایج دو تیم مشهدی لیگ برتر شرایط را برای هر دو تیم در ادامه کار سخت و طاقت فرسا دانست. وی با اشاره به شرایط کنونی تیم فوتبال سیاه جامگان خطاب به مدیران این باشگاه گفت: دوستان

در این باشگاه باید اطاق فکر درست کنند و با کمیه فنی غیر تشریفاتی و کاملا آگاه کار را جلو ببرند. البته اگر سرمربی جدید اعتقادی به این موارد داشته باشد. آقایان عباسی بهتر است تفکر جدیدی در مدیریت فوتبال را دنبال کنند تا از سقوط دور شوند. زردکانلو در ادامه در خصوص تیم فوتبال پدیده نیز توضیح داد: تیم پدیده باید بداند جوجه را آخر پاییز می‌شمارند پس نباید زود مغرور شوند. احساس من این است به غیر از خود مهاجری که سرد و گرم را با خود در فوتبال چشیده‌است از مصاحبه مدیر عامل و یکی از مربیان این تیم برداشت می‌شود که با تکبر و غرور صحبت می‌کنند. پیشکسوت فوتبال خراسان رضوی در ادامه در خصوص اظهارات کارشناس تلویزیونی شبکه خراسان رضوی نیز گفت: از کارشناسی فنی او لذت بردم. کاملاً به زوایای مختلف بازی پرداخت و شفاف نظر اتش را گفت چیز کم مورد که انصاف را رعایت نکرد و نتایج و بازی‌های خوب پدیده را به کس دیگری وصل کرد. مهاجری کارشناس اخیر در بین مربیان خراسان بسیار موفق عمل کرده و آقای تقوی کمک ایشان بوده ولی با ترک این تیم هم نشان داد ظرفیت کمک بودن را نداشته‌است. وی در ادامه گفت: کارشناس عزیز که فوتبال را خیلی خوب یاد گرفته باید بداند با پایین کشیدن یک آدم موفق کسی بالا نمی‌رود.

نیست تمام پست های خود را در اینستاگرام پاک کرد. ● محمد عباس زاده، مهاجم سابقا دپروز در میان هواداران نساجی در ورزشگاه آزادی حاضر و قائمشهری‌ها را تشویق کرد. ● فردوسی پور دپروز در گزارش خود در بازی استقلال و نساجی در طرهنه‌ای به رحمتی گفت: صورتش را طوری پوشانده که جای پشه‌ها مشخص نشود! ● هواداران تیم‌های نساجی قائم شهر و استقلال به صورت متحد با فریاد زدن نام هادی نوروزی و مهرداد اولادی یاد و خاطره دو بازیکن سابق فوتبال ایران را زنده نگه داشتند. ● درخشان ، سرمربی راه آهن برای جذب بیت سعید، بازیکن استقلال در تیم فصل آمادگی کرد.

پرسپولیس صادر شد تا این بازیکن مشکلی برای حضور در ایران نداشته باشد.

● الهیه منصوریان بانوی ووشو کار کشورمان مدال طلای قهرمانی جهان خود را به بنیاد خیریه کامرانی اهدا کرد.

● مهران موسوی بازیکن تیم فوتبال پیکان ، به دلیل شکستگی در مچ پا در بازی با تراکتورسازی ، دو تا سه ماه از میادین دور خواهد بود.

● یحیی گل محمدی ، سرمربی تراکتور سازی گفت: حق ما مقابل پیکان باخت نبود کار ما با محرومیت کثانی سخت‌تر می‌شود

● محسن مسلمان که در لیست پرسپولیس برای بازی امروز

## اهداف بلند مدت کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک

**ایسنا:** کاپیتان تیم ملی ژیمناستیک هنری می گوید که هدفی برای حضور در رقابت های بین المللی اسلونی نداشته است و باید خود را برای مسابقات مهم سال آینده کند. هادی خناری نژاد گفت: خودم بخواستم در این رقابت ها حاضر شوم. از ابتدا قرار نبود تیم «الف» به تورنمنت بین المللی تونس اعزام شود و می خواستند تیم «ب» را به این رقابت ها بفرستند، اما بعد به دلیل مشکلاتی که پیش آمد کیخا و من را به تیم اضافه کردند، اما من خودم از رفتن انصراف دادم و خود را برای مسابقات مهم تر آماده می کنم. وی گفت: قبل از هر المپیک سه مرحله از مسابقات قهرمانی جهان بر گزار می شود. سال بعد هم این مسابقات بر گزار می شود و به عنوان کسب سهمیه المپیک هم تلقی می شود. ما اگر بتوانیم بین ۲۲ تیم اول باشیم سهمیه تیمی المپیک را کسب خواهیم کرد، اما اگر نتوانیم در این رقابت ها کسب سهمیه کنیم می توانیم ساز هم به صورت انفرادی در مسابقات تلاش کنیم.

## شکست سیاه جامگان و پدیده

# پارس جنوبی ول کن صدر نیست



● **فوتبال** ● **امیر محمد سلطان پورا** هفته دهم رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور با یک اتفاق ویژه در مشهد همراه بود. ورزشگاه مدرن امام رضا(ع) بعد از مدت ها انتظار همه علاقه مندان به فوتبال، آبادان وارد چرخه لیگ برتر شد. پیش از این نگرانی هایی بود برای احتمال بروز ترافیک و یا مشکلاتی که حضور هزاران تماشاگر در مرکز شهر می تواند با برگزاری بازی در این ورزشگاه به وجود بیاورد. این اتفاق مدیریت شد به بهترین حالت تا همه برای بازی بعدی در این استادیوم امیدوار شوند. چندین دقیقه قبل از بازی وقتی به خیابان های منتهی به این ورزشگاه رسیدیم چشم های جوانانی که ورزشگاه می رفتند از خوشحالی برق می زد و جوری لبخند می زدند که گویی هیچ چیز نمی توانست این لبخند را از آن ها بگیرد. ورزشگاه امام رضا (ع) بیشتر از آنکه یک ورزشگاه باشد یک برند معتبر برای ورزش ایران است. علیرضا مرزبان نمی تواند از بخت خوب خود ناراضی باشد که در اولین بازی در ورزشگاه امام رضا (ع) بر روی نیمکت نماینده مشهد نشست. اما بازی برای مرزبان آن چیزی نبود که انتظارش را می کشید. تمام اتفاق هایی که می توانست آرزو کند که در بازی اول برایش اتفاق نیفتد برایش رقم خورد. از دست رفتن پنالتی توسط بهترین بازیکنش در بدترین موقع بازی و اشتباه داور در اعلام پنالتی به ضرر تیمش شاید برای باخت تیمش کافی باشد. البته او در نشست

## وعدۀ شگفتی سازی سرمربی تیم ملی کاراته بانوان

**ایسنا:** سرمربی تیم ملی کاراته بانوان، امید به کسب یک شگفتی بزرگ در جهانی اسپانیا دارد. سمانه خوشقدم گفت: پس از مسابقات آسیایی، چهار مرحله اردو بر گزار کرده ام و یک مرحله متصل به اعزام نیز خواهیم داشت. مرحله چهارم اردو طولانی ترین مرحله بود که فشار تمرینی زیادی به بازیکنان وارد شد. ملی پوشان در ۹۰ درصد آمادگی قرار دارند و از آنها رضایت داریم. بازیکنان با انگیزه، باهوش و دارای پتانسیل بالایی هستند. در اردوی چهارم سعی بر این بود ایرادهای فنی را رفع کنیم و تاکتیک های روز دنیا را به کار گیریم. امیدوارم در جهانی اسپانیا روزهای خوبی داشته باشیم و شگفتی بزرگی را رقم بزنیم. نقرات اعزامی به رقابت های جهانی اسپانیا از پنج وزن مسابقات آسیایی سه طلا و یک نقره کسب کرده اند.

## توضیح رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در مورد دستفروشی و ورزشکار و نقش همسر او در این ماجرا توضیحاتی را ارائه کرد.

**مهر:** رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در مورد دستفروشی یک ورزشکار و نقش همسر او در این ماجرا توضیحاتی را ارائه کرد. خسرو قمری گفت: شرایط اتوساعیاسی اصلا به این شکل که مطرح شده نیست و این جریان ساخته همسر وی که یکی از مربیان خاطی و محروم دوچرخه سواری بوده که از سوی فدراسیون جهانی محروم شده است. وی ادامه داد: خانم اتوساعیاسی یکی از قهرمانان خوب کشور بوده و حتی تا همین اواخر جزو تیم انتخابی فدراسیون بوده ولی چون شرایطش خوب نبود در لیست نهایی بازیهای داخل سالن قرار نگرفت.

## عضو هیئت مدیره در گفت و گو با قدس زمانی:سکوتمپبشکندمانور قدرت آقایان تمام می شود

**سینا حسینی:** پس از اتفاقات عجیب و غریب فصل گذشته و معرفی هیئت مدیره جدید از نسوی وزارت ورزش و جوانان هنوز نتوانسته به درستی تصمیمات مدیریتی اخذ کند تا حدی که بیشترین حاشیه در جمع هیئت مدیره باشگاه دیده شد. خنده های عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در برنامه ۹۰ و درگیری اعضای هیئت مدیره با هم بر سر ماجرای برکناری علیرضا منصوریان و انتخاب سرمربی جدید تیم نشان داد نه تنها این مجموعه نقشی در کنترل حاشیه ها نداشته بلکه در پر رنگ شدن حاشیه های نیز تاثیر به سزایی داشته است. در این میان اما تلاش شد با تشکیل کمیته فنی تمام نگاهها از روی هیئت مدیره استقلال برداشته شود تا به نوعی توجهات را به سمت این کمیته بردند . مهم ترین مسئله ای که در این میان بر رنگ تر از سایر موارد است قهر حسن زمانی عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال با مجموعه مدیریتی باشگاه است. هر چند حسن زمانی این قهر استراتژیک را رسانه ای نکرده است اما گفته می شود او خود را در تصمیم گیری باشگاه به نشانه اعتراض کنار کشیده تا به این ترتیب فضا را برای بالا بردن فشار به مدیر عامل باشگاه افزایش دهد. حسن زمانی که به مشهد سفر کرده است، در گفت و گو با خبرنگار قدس می گوید:«همیشه نباید اعتراض کرد بلکه با روزه سکوت می شود خیلی چیزها را به اثبات رساند. من این روزها سعی می کنم کمتر حرف بزنم تا آقایان مشخص شود اما هواداران در جریان باشند که این سکوت بالاخره تمام خواهد شد آن وقت دیگر خیلی ها نمی توانند مانور قدرت بدهند».

عضو خیر ساز هیئت مدیره استقلال در ادامه می گوید:«فعلا ترجیح می دهم در خصوص بسیاری از مسائل حرف نزنم چون بعضی ها معتقدند استقلال با حرف زدن مشکلات حل نمی شودان شاه الله به زودی همه مشکلات راحل می کنیم که دیگر نیازی به حرف زدن نباشد» هر چند حسن زمانی ترجیح می دهد حرف نزند اما از سکوتش پیداست که زیاد از شرایط موجود مدیریتی راضی نیست و قطعا او می تواند با این ناراضیاتی زمینه تغییرات جدی در حوزه مدیریتی را فراهم آورد.

کابینه او مشخص شده است.

آنقدر احتمال ریاست ضیایی بالاست و چیدمان های لازمه صورت گرفته است که کاندیدای جدی ورود نکرده است و تقریبا سایر نامزدها شانس خود را بالانمی دانند. با این حال ملی پوش سابق والیبالیست تصمیم گرفته است تا امروز کند تا به عنوان شانسسی جدی بالاخره مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون والیبال را کمی از حالت یک طرفگی خارج کند.

در صورت این اتفاق، بحث مدیر آینده فدراسیون والیبال تبدیل به چالشسی می شود که مثل گذشته قابل پیش بینی نیست و نامزدها برای جمع آوری رای لازم کار سختی دارند.



## مدیر جدید از بازیکنان ملی پوش می آید شگفتی بزرگ در والیبال برای جانشینی داورزنی

به پایان خواهد رسید و جانشینی او یکی از مهمترین دغدغه های ورزش ایران خواهد بود. احمد ضیایی نایب رییس کنونی فدراسیون که در سال جاری بخش عمده ای از اختیارات داورزنی را به عهده گرفته است. اصلی ترین گزینه احراز ریاست فدراسیون در دوره بعدی محسوب می شود تا جایی که شنیده می شود

**ورزش سه:** در حالیکه امروز آخرین روز برای ثبت نام نامزدی ریاست فدراسیون والیبال است، ملی پوش سابق تمام معادلات را بر هم خواهد ریخت.

مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال یکی از مهمترین اتفاقات امسال ورزش ایران خواهد بود، چراکه دوران مدیریتی محمدرضا داورزنی

## اوضاع نابسامان قهرمان فصل گذشته لیگ برتر «کونته» و یک لشکر ناراضی

رودیگر مرتکب اشتباه بزرگی شد. اشتباهی که سسوالات زیادی در ذهن ستاره آلمانی که پول زیادی برای انتقال او به چلسی پرداخت شده، ایجاد می کند. در لحظه تعویض های چلسی هم علایم دیگری از بحران در این تیم پدیدار شدند. داوید لوئیژ بارها با اشاره دست و غیره تلاش کرد در زمین بماند ولی کونته نمی خواست ریسک دیگری متحمل شود. مدافع برزیلی با عصبانیت و درحالی که به زبان ایتالیایی به کونته ناسزا می گفت، از زمین خارج شده و با مربی و هم تیمی هایش روی نیمکت هم خوش و بش نکرده و به زحمتن رفت.

آزار هم در لحظه تعویض تقریبا شوکه شده بود. البته او رفتار مشابه داوید لوئیژ را نداشت ولی مشخص بود که به هیچ وجه از تصمیم مربی ایتالیایی راضی نیست. در آن لحظه ده دقیقه تا پایان بازی باقی مانده بود و اینکه بازیکنی از تعویض شدن در دقیقه ۸۰ به ستوهه آید، توجیه پذیر نیست. وقتی بازیکنان تیم در برابر تصمیم های اضطراری و قوانین تعیین شده از سوی

**دلارام عظیمی:** در جلسی اتفاق های عجیبی در حال رخ دادن است و تنها نتایج ضعیف تیم در هفته های اخیر نیستند که هواداران تیم لندن را نگران کرده اند. دو شکست پیاپی در لیگ برتر و تساوی مقابل رم در چمپیونزلیگ از اوضاع آشفته قهرمان فصل گذشته لیگ برتر حکایت می کنند. ظاهرا این بحران فعلی چلسی بیش از هر چیز دیگری از ناراضیاتی بازیکنان این تیم است از آنتونیو کونته نشات گرفته است. بعد از تساوی با رم در لیگ قهرمانان، کونته شخصا به اشتباهات خودش اعتراف کرده و مسئولیت تغییر سیستم بازی و ایجاد آشفنگی ذهنی برای بازیکنان و سلب اعتماد به نفس از آنها را بر گردن گرفت. حرکت کونته شاید از یک طرف قابل تقدیر بود ولی برای تیمی در سطح چلسی، یک تغییر تاکتیکی مسلما نمی تواند توجیهی منطقی برای نتیجه حاصل شده در دو برابر رم باشد. رم دو گل خورده را به برتری ۲-۳ تغییر داد و اگر گل آزار نبود، چلسی یک شکست تلخ را این بار در لیگ قهرمانان تجربه کرده بود. کونته در انتخاب کرستینسن به جای



مربی سرپیچی نشان می دهند، معمولا دو حالت وجود دارد: اینکه ناراضیاتی عمومی در تیم حاکم شده و دیگر اینکه آنها از عمر کوتاه مربی روی



سامان قدوس مهاجم ملی پوش تیم استر شونند سوئد در بندی تساوی تیمش مقابل اتلتیک بلبیلانو در لیگ اروپا است. اینستاگرامی به تمجید از بازیکنان ملی تیم نوجوانان ایران در جام جهانی هند پرداخته و در آستانه بازی دور یکچهارم نهایی مقابل اسپانیا از آن ها حمایت کرده است.



گادوین منشا مهاجم نیجر به ای پرسپولیس در پستی اینستاگرامی به زبان فارسی گفته «علیک سلام» که واکنش طرفدارانش را در این شبکه اجتماعی برانگیخته و حتی کمال کامیابا نیا هم تیمی او نیز در کانتنی یا او به سلام علیک پرداخته است!



علی دایی سرمربی سایا بعد از اینکه تیمش در مقابل فولاد به تساوی رسید، به داور مسابقه سیسیا انتقاد داشت و در پستی اینستاگرامی با انتشار کلیپی از یکی از آن صحنه های بحثبرانگیز، معتقد است «مس بازی آن روز را نمیشود فوتبال گذاشت و من متأسفانه نمی توانم با خیلی مسائل بچنگم.»

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶

۱۱ صفر ۱۴۳۹ | ۲۱ اکتبر ۲۰۱۷ | سال سیام | شماره ۸۵۲۷ |

### خبر

### حذف معنوی نژاد و یارانش از جام حذفی ایتالیا

**ورزش:** تیم والیبال ورونا همراه با بازیکن ایرانی خود از جام حذفی ایتالیا حذف شد. در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی والیبال ایتالیا، تیم ورونا که محمد جواد معنوی نژاد والیبالیست ایرانی را در اختیار دارد، به مصاف مودنا رفت. این دیدار در سه ست متوالی با و نتایج (۲۵-۲۰، ۲۵-۹، ۲۵-۲۳) به سود مودنا به اتمام رسید تا معنوی نژاد و یارانش از رسیدن به مراحل بعد بازی بمانند.

### پایان هفته سوم لیگ برتر والیبال

### مدعی لیگ والیبال همچنان بدون برد

**ورزش:** تیم والیبال پیکان تهران سوسمین بازی پسی در بی خود را واگذار کرد تا همچنان بدون برد باقی بماند و بانک سرمایه هم بدون شکست به صدر رفت.

### تمام نتایج هفته سوم

نتایج کامل مسابقات هفته سوم لیگ برتر والیبال به شرح زیر است:

سایپا ۳- شهرداری ورامین ۲

رعد پدافند کاشان یک- خاتم اردکان ۳

شهرداری تهران ۳- نماینده گنبد یک

کاله ۳- شمس صفر

بانک سرمایه ۳- پیکان یک

سارویه ساری ۲- شهرداری ارومیه ۳

### مصدومیت بدموقع استکی ها

**ورزش سه:** لژیونر هندبال ایران در لیگ رومانی اعلام کرد مصدومیت خودش و برادرش خیلی جدی نیست. در شرایطی که فصل گذشته دینامویخارست رومانی با حضور بازیکنان ایرانی خود در لیگ داخلی این کشور و لیگ قهرمانان اروپا به نتایج خوبی دست پیدا کرده بود، به نظر می رسد در این فصل دچار افت شده است. سجاد استکی گفت: از ناحیه انگشت دست دچار مصدومیت شده بودم؛ اما خیلی جدی نیست. الان ۳، ۲ هفته ای از این اتفاق می گذرد و دیگر در بازی ها حاضر می شوم. باید به مرور وضعیت دستم بهتر شود. وی افزود: فکر می کنم این از بدشانسی عجیب من و الله کرم بود که هر دوی ما به یک باره با مصدومیت روبه رو شدیم. با این حال سعی می کنیم که به تیم دینامویخارست کمک کنیم.

### تلاش پولادمردان در بابلسر برای سفر به آمریکا

**ورزش:** تمرینات ۱۱ ملی پوش وزنه برداری در اردوی بابلسر با انگیزه بالا در حال پیگیری است. تیم ملی وزنه برداری ۲ هفته ای است که اردوی خود را در شهر بابلسر آغاز کرده و تا چهارشنبه هفته نیز در این شهر به سر می برد. مجید عسگری در دسته ۶۹ کیلوگرم، کیناوش رستمی و علی میری در دسته ۸۵ کیلوگرم، سهراب مرادی و سید ایوب موسوی در دسته ۹۴ کیلوگرم، محمدرضا براری، علی هاشمی و علیرضا سلیمانی در دسته ۱۰۵ کیلوگرم، بهداد سلیمی، سعید علی حسینی و همایون تیموری در دسته ۱۰۵ کیلوگرم ۱۱ وزنه بردار حاضر در این مرحله از اردوهای تیم ملی بزرگسالان هستند که آنها با روحیه و انگیزه فراوان خود را برای رکوردگیری هفته آینده (چهارشنبه ۱۳ آبان ماه) آماده می کنند. با اعلام سرمربی تیم ملی بعد از رکوردگیری هفته بعدی یک نفر از جمع ملی پوشان کنار می رود و به مرور ترکیب ۸ نفره و نهایی برای مسابقات جهانی ۲۰۱۷ در آمریکا مشخص خواهد شد.

### میز نتایج

### لیگ اروپا - گروه G

لوگانو ۳- ۲ ویکتوریا پلزن

### لیگ اروپا - گروه H

باته بورسوف ۱-۰ کلن

سناره سرخ بلگراد ۰- ۱ آرسنال

### لیگ اروپا - گروه I

قوتیه اسپور ۲-۰ سالزبورگ

مارسی ۲- ۱ ویتوریا گیمپارش

### لیگ اروپا - گروه J

استر شونند ۲- ۲ بیلانو

زوریا ۲- ۱ هرتابرلین

### لیگ اروپا - گروه K

نیس ۱- ۳ لاتزیو

زولته وارخم ۱- ۱ ویتسه آرنهیم

### لیگ اروپا - گروه L

زیت ۱- ۳ روزنبرگ

وازدو ۰- ۶ نال سوسیداد

### لیگ اروپا - گروه A

ویارنل ۲- ۲ اسلاوا براگ

### لیگ اروپا - گروه B

اسکندربو ۰- ۰ پارتیزان بلگراد

دینامو کیف اوکراین ۲- ۲ بانک بویز

### لیگ اروپا - گروه C

براگا ۰- ۲ لودوگورتس

هافن هایم ۳- ۱ یاشاک شهر

### لیگ اروپا - گروه D

ات میلان ۰- ۰ ایاک یونان

استرکویا وین ۱- ۳ ریه کا

### لیگ اروپا - گروه E

اوتون ۱- ۲ لوبون

اتالانتا ۳- ۱ پاولون

### لیگ اروپا - گروه F

شریف تیراسپول ۱- ۱ لوکوموتیو مسکو

فاستاوولین ۱- ۱ کپنهاگن

### ورزش در سیما

شنبه ۲۹ مهر جام حذفی ایران

پرسپولیس- نفت تهران

ساعت: ۱۶:۴۵ زنده از شبکه سه

پنجشنبه ۱۴ آبان هفته ۱۰ جام خلیج فارس

پرسپولیس- استقلال

ساعت: ۱۵:۰۰ زنده از شبکه سه

